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Huhtikuun MESTARI-ILTA 
maanantaina 10.4.2017 

Rakennusmestarien talossa heti Kevätkokouksen jälkeen

Yhdistyskuulumiset ●  Jäsenistön vapaa sana  ● Ilmoitusasiat  ●  Iltapala

Tervetuloa!

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n

KEVÄTKOKOUS
Aika: 10.4.2017 klo 18.30 

Paikka: Rakennusmestarien talo, ravintolasali
 Fredrikinkatu 51-53, 00100 Helsinki

 ASIALISTA
 
 1. Kokouksen avaus

 2. Valitaan yhdistyksen jäsenistä kokouksen puheenjohtaja ja 
  kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijat sekä sihteeri läsnä olevista 

 3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

 4. Kokouksessa käsiteltävien asioiden hyväksyminen

 5.  Esitetään vuoden 2016 vuosikertomus, tilinpäätös ja 
  tilintarkastajan lausunto sekä toiminnantarkastuskertomus

 6. Vuoden 2016 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuu-
  vapauden myöntäminen hallitukselle ja tilivelvollisille 

 7. Päätetään muista toimenpiteistä, joihin tilinpäätös 
  mahdollisesti antaa aihetta

 8. Käsitellään liiton ja piirin käsiteltäviksi esittämät muut asiat, 
  jotka on mainittu kokouskutsussa

 9. Käsitellään liitolle tarkoitetut aloitteet sekä keskustellaan 
  muista mahdollisista asioista

 10. Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat

 11. Kokouksen päättäminen.
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Illan esitelmöitsijät tulivat Briko 
Oy:stä, vuonna 2016 perustetusta 

henkilöstövuokrausyrityksestä. 
Herva ei silti keskittynyt Brikoon 
vaan kertoi digitalisaation vaiheista 
laajemmin. Kuvat esimerkiksi puhe-
limen tai kirjepostin kehityksestä 
kertoivat konkreettisesti valtavasta 
digiloikasta, joka on kiihtynyt vii-
dessä-kymmenessä vuodessa.

Todellisuus on yllättänyt
Meistä moni oli vielä muutama vuosi-
kymmen sitten varma, ettei tietoko-
ne, sähköpostit, digikuvaaminen, 
saatikka älypuhelin sovelluksineen, 
tule koskaan koskemaan minua. 
Todellisuus on yllättänyt: digi ei ole 
utopiaa vaan monessa asiassa jo 
arkea. Näin on käynyt myös raken-
nusalalla.

Herva tosin totesi, että digitali-
saation soveltaminen rakennusalal-
la on paljon monimutkaisempaa 
kuin vaikkapa pankkimaailmassa, 
jossa asiakkaat on saatu maksa-
maan laskunsa itse netin kautta. 

Hervan näyttämä videoklippi to-
sin osoitti, että betonitalokin voi-
daan rakentaa 3D-tulosteena. Käy-
täntöä se ei toki vielä ole, mutta 
toisaalta: esimerkiksi porausjumbo 
on melkoinen robotti, jossa ihmisen 
toiminnan osuus on varsin pieni.

Tietomallinnus on jo rakennus-
alan tätä päivää. Myös virtuaalito-
dellisuus on tulossa. Jo nyt esimer-
kiksi infrapuolella on käytössä len-
nokkeja, jotka kiertävät ja kuvaavat 
säännöllisesti vaikkapa sorakuo-
pan, josta voidaan sitten laskea tila-
vuuden muutos ja käytetyt massa-

Digitalisaatio tulee  
myös rakennusalalle

Briko Oy:n Ville Herva (oik.) ja Timo Hakkarainen korostivat, että helppokäyttöisyys on 
ehdoton edellytys sille että digitalisaatio yleistyy käytännössä – näin myös rakentamisessa. 
”Se ei saa kuormittaa työmaalla työnjohtoa.”

Liekö maaliskuun Mestari-illan aihe ”Digitalisaatio rakennusalalla” pelottanut, sillä illan osan-

ottajamäärä oli tavallista pienempi. Pelko oli turhaa, niin ymmärrettävästi esitelmöitsijät Ville 

Herva ja Timo Hakkarainen kertoivat siitä mitä digitalisaatio on tähän mennessä tarkoittanut 

ja mitä se voi tulevaisuudessa tarkoittaa.
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Muista ilmoittautua

Toukokuun MESTARI-ILTA 
jo 26.4.2017 klo 18.00 April Jazz Tapiola, Tapiolasali

Lippujen hinnat: Yhdistyksen jäsen 15 €, avec 45 €. Lipun hintaan sisältyy tarjoilut: ennen 
konserttia kuohuviini ja pientä suolaista sekä väliajalla kahvi ja makea kahvileipä.

HUOM! Ilmoittautumiset 9.4.2017 mennessä yhdistyksen toimistolle info@hrmy.fi tai 
09 646 343. Ilmoita myös mahdollinen erityisruokavalio.

Liput maksetaan 9.4.2017 mennessä Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11. Paikat lunastetaan vain maksun eräpäivään mennessä maksa-
neille.

Marzi Nyman esittelee illan tapahtuman alkaen klo 18.15, 
konsertti alkaa klo 19.00

Vuoden 2017 April Jazz festivaali alkaa sinivalkoisella jazzkonsertilla, jossa Tapiola Sinfoniettan ja Ta-
piolan kuoron voimat yhdistyvät. Konsertissa kuullaan kantaesityksenä Marzi Nymanin Jukka Esko-
lalle säveltämä trumpettikonsertto sekä uusia sävellyksiä ja sovituksia Annamari Kähärältä ja Jarmo 
Saarelta, jotka myös esiintyvät lavalla. Orkesterin kapellimestarina on Marzi Nyman ja kuoroa johtaa 
Pasi Hyökki.

 

määrät. Tai kuvaamassa alueen ka-
tot; kuvista voi sitten todeta katto-
jen vauriot ja vaurioitumisriskit.

Tai käytetään betonimassassa 
sensoreita, jotka kertovat milloin be-
toni on  tarpeeksi kovettunut, jotta 
voidaan siirtyä rakentamisen seu-
raavaan vaiheeseen.

Digitalisaation suurin mahdolli-
suus ja samalla se suurin haaste on 
Hervan mukaan siinä, että tiedon 
määrä kasvaa jatkuvasti. Pitää kek-
siä ja kehittää keinot, joilla tuosta 
suuresta tietomäärästä pystytään 
poimimaan ja käsittelemään juuri 
minua koskevat asiat. ”Siinä on pal-
jon tehtävää.”

Hyvä esimerkki muutosvastarin-
nasta ja sen selättämisestä on vaih-
tolavojen tilaaminen työmaalle mo-
biilisti Raksanappi -sovelluksella. 
Työmaat eivät olleet innostuneita, 
päinvastoin. Kun Raksanappi sitten 
otettiin käyttöön ja se parin kuukau-
den kuluttua oli päivän pois käytös-
tä, alkoi pääkonttorille tulla valituk-
sia. Se napin painaminen oli osoit-
tautunut huomattavasti näppäräm-

mäksi kuin puhelimessa jonottami-
nen.

Applikaatio  
henkilöstövuokraukseen
Brikossa vastikään otetusta digiloi-
kasta kertoi Timo Hakkarainen. 
Runsaan kuukauden käytössä ol-
leella Bolt-applikaatiolla työnantaja 
voi selata ja tilata vuokratyöntekijän 
mobiilisti suoraan työmaalle. Se 
karsii monta puhelinsoittoa ja pape-
rinsiirtämistä, siis nopeuttaa työnte-
kijän saamista työmaalle.

Paitsi nopeutta, Bolt tuo Hakka-
raisen mukaan varmuutta: sovelluk-
sen ansiosta asiakas tietää etukä-
teen esimerkiksi työntekijän työhis-
torian, työkalut, ammattikortit, kieli-
taidon ja autotilanteen.

Mukana on jo noin 150 asiakas-
ta ja työntekijää, ensi vaiheessa 
maalareita ja apumiehiä. Isoja asia-
kasyrityksiä ovat mm. YIT, Hartela 
ja Consti.

Testausvaiheen tulokset ovat 
Hakkaraiseen mukaan olleet hyviä. 

Kevään aikana saadaan applikaati-
oon lisäominaisuutena sähköinen 
tuntikorttien täyttäminen ja hyväk-
syminen.

Tervetuloa kevätkokoukseen ja 
April Jazzeille
Ennen iltapalaa Tapio Päiväläinen 
veti maaliskuun Mestari-illan ja toi 
terveiset juuri pidetystä hallituksen 
kokouksesta.

Tapio kertasi tulevat tapahtumat 
ja toivotti kaikki joukolla tervetul-
leiksi huhtikuussa pidettävään yh-
distyksen Kevätkokoukseen. Sa-
moin hän muistutti toukokuun Mes-
tari-illasta, joka onkin jo huhtikuus-
sa. Silloin mennään April Jazz -kon-
serttiin. Osallistuminen vaatii ilmoit-
tautumisen 9. huhtikuuta mennes-
sä, ilmoituksen löydät alta.

Taisto Malinen kävi muistutta-
massa veteraanien ja Matti Vuoren-
sola KUPEn tulevista tapahtumista, 
joista voi lukea tarkemmin tästä jä-
senlehdestä.

Sirkka Saarinen
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Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RILin 

myöntämän tunnustuksen saaja on Helsingin 

kaupungin tilaama, Suomen pitkäjänteisin 

kevyen liikenteen silta, Isoisänsilta. Sen pää-

suunnittelijana on toiminut Pontek Oy ja pää-

urakoitsijana Kreate Oy.

”Vuoden 2017 kilpailussa etsittiin kohteita, joissa oli 
käytetty digitaalisia keinoja laajamittaisesti ja innova-

tiivisesti, kuten tietomallintamista koko suunnittelu- ja 
rakentamisprosessin ajan sekä sähköisiä kommunikoin-
timenetelmiä”, Liikenneviraston Taitorakenneyksikön 
projektipäällikkö Timo Tirkkonen, tuomariston pu-
heenjohtaja kertoo.

Isoisänsilta Helsingissä on rakennettu jännemital-
taan 144 metrin pituisena Kalasataman ja Mustikka-
maan välille. Kevyen liikenteen silta on tyypiltään teräk-
sisen kaarisillan ja Langer-palkkisillan yhdistelmä. ”Silta 
on näyttävä ja komeasti toteutettu kohde paraatipaikal-
la ja esteettisesti erittäin onnistunut. Sillan vaativan 
geometrian toteuttaminen on vaatinut erityistä kyvyk-
kyyttä kaikilta osapuolilta”, Tirkkonen sanoo.

Isoisänsillan suunnittelussa, rakentamisessa sekä 
projektin hallinnassa on käytetty digitaalisia keinoja laa-
jasti kilpailun tarkoittamalla tavalla. Keskeistä on ollut 
tietomallin käyttö. Sitä on hyödynnetty suunnittelijoiden 
välisessä yhteistyössä sekä toteuttamisen osalta mm. 
aikataulusuunnittelussa, työmaakokouksissa sekä to-
teumatiedon dokumentoinnissa ja laadunvarmistukses-
sa. Mallipohjaista tiedonsiirtoa on käytetty myös kilpai-
lutuksessa ja määrälaskennassa. Työmailla on lisäksi 
sovellettu mobiilitekniikkaa.

Kunniamaininta Imatralle

Kunniamaininnan kilpailussa sai Fortum Power and He-
at Oy:n tilaama Imatrankosken voimalaitoksen sään-
nöstelypadon silta, joka on rakennettu vanhaan suojel-
tuun voimalaitosympäristöön. Sillassa on hyödynnetty 
kiitettävästi mallintamista sekä suunnittelu- että raken-
nusvaiheissa. Silta on viisiaukkoinen liittorakenteinen 
silta ja sen tukina toimivat vanhat patopilarit. Pääsuun-
nittelijana toimi Sweco Rakennetekniikka Oy ja urakoit-
sijana Destia Oy.

Vuoden silta 2017  
on ISOISÄNSILTA

Isoisänsillan rakentamisessa tarvittava informaatio otettiin hyvin pitkälti suoraan mallista ilman välitulostusta paperille. Tilaa-
jan tietomalliasiantuntija kehitti yhdessä urakoitsijan ja tilaajan kanssa toimintatapoja mallipohjaisen tiedonsiirtoon ja sillan 
rakentamiseen niin sanotusti ilman piirustuksia.

Isoisänsilta
● 144 metrinen silta on pitkäjänteisin kevyen 
 liikenteen silta Suomessa

● Silta on teräksisen kaarisillan ja Langer-palkki-
 sillan yhdistelmä 

● Tilaaja: Helsingin kaupunki

● Rakennuttajakonsultti: A-Insinöörit

● Urakoitsija: Kreate

● Arkkitehti: Insinööritoimisto Pontek

● Rakennesuunnittelu: Insinööritoimisto Pontek

● Konepajasuunnittelu: WSP Finland

● Katusuunnittelu: WSP Finland, FCG Suunnittelu
 ja Tekniikka

● Tilaajan tietomalliasiantuntija: A-Insinöörit 
 Suunnittelu Oy

● Urakoitsijan tietomalliasiantuntija: WSP Finland

● Osatoimittajat: Normek ja Celsa Steel Service 

● Aliurakoitsijat: Normek ja Celsa Steel Service
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neliömetriä), tiesiltojen liikennemäärät, rautatiesiltojen 
merkitys henkilö- ja tavarakuljetusten kannalta sekä 
sillan kunto.

”Kaikki nyt tutkittavat sillat ovat henkilöliikenteen ja 
elinkeinoelämän normaalikuljetusten turvallisia käyt-
tää”, sanoo taitorakenneyksikön päällikkö Minna Tork-
keli.

Tutkimukset tehdään sulan kauden aikana, ratasilto-
jen tutkimukset ajoittuvat liikennekatkoihin. Tutkimus-
menetelmänä käytetään koepaloja sekä kimmovasaraa. 
Betonista tutkitaan puristuslujuuden lisäksi ilmamäärä 
ja tiheys. Aiemmin havaitut lujuuspuutteet vaikuttavat 
siltojen käyttöikään, joka suunnitellaan 100 vuodeksi. 
Jo tutkittujen siltojen osalta tehtävät toimenpidesuunni-
telmat ovat kesken.

Liikennevirasto jatkaa vuonna 2005-2016 ra-

kennettujen siltojen lujuustutkimuksia. Koh-

teena ovat suurimmat ja vilkasliikenteisim-

mät sillat sekä maanteiltä että rautateiltä.

Siltoja tutkitaan 93 eri puolilta Suomea. Rautatiesiltoja 
on mukana 31 ja alueellisesti ne painottuvat Länsi- ja 

Etelä-Suomeen. Tiesiltoja tutkitaan 62 ja jakaantuvat 
ympäri Suomea.

Tutkimukseen valittujen siltojen kriteerinä ovat ra-
kennusvuosi, suuri koko (kansialojen keskiarvo on 2014 

aiheuttavat korroosiota teknisille järjestelmille, ja vuoto-
vesien mukanaan tuoman radonin vuoksi huoltohenki-
lökunnan työaikaa tunnelissa joudutaan rajoittamaan 
merkittävästi. Ilmastointi ja valaistus kaipaavat korjaa-
mista, ja on vaarana että tunnelin katosta putoaa kiviä.

Korjaushankkeessa kalliota tiivistetään ja lujitetaan 
vuotovesien vähentämiseksi sekä turvallisuuden paran-
tamiseksi. Räjäytyksiä ei tehdä, mutta pieniä louhintoja 
tehdään mekaanisesti. Tunnelin omaa toimintaa ylläpi-
tävä talotekniikka uusitaan kokonaan. Tunnelin salaoji-
tukset uusitaan, jotta voidaan hallitusti ohjata jäljelle 
jäävät vuotovedet pois tunnelista. Lisäksi hankkeen 
yhteydessä keskitetään tunnelissa kulkevia kunnallis-
tekniikan järjestelmiä, minkä myötä hälytysliikenteen 
turvallisuus tunnelissa paranee.

Suomenlinnassa asuu noin 800 ihmistä, työskente-
lee 400-500 ihmistä vuodenajasta riippuen sekä vierai-
lee vuosittain noin miljoona ihmistä.

Suomenlinnan 
tunnelin  
korjaaminen 
alkaa
Maailmanperintökohde Suomenlinnaan me-

ren alitse kunnallistekniikan tuovan tunnelin 

korjaaminen alkoi maaliskuussa. Hankkeesta 

vastaa YIT:n, Pöyryn ja Suomenlinnan hoito-

kunnan muodostama allianssi. Korjaushank-

keen budjetti on 7 miljoonaa euroa.

Hankkeen on määrä valmistua tämän vuoden lop-
puun mennessä. Tunnelissa kulkevat Suomenlinnan 

kaupunginosaankaukolämpö, sähkö, vesi, viemäröinti 
sekä tietoliikenne- ja tv-yhteydet. Lisäksi tunnelia käy-
tetään hälytysajoihin. Tunneli suljetaan hankkeen ajaksi 
läpiajoliikenteeltä, mutta kunnallistekniikkaan ei ole 
suunniteltu katkoja.

Tunneli otettiin käyttöön vuonna 1981, jonka jälkeen 
se on päässyt huonoon kuntoon. Tunnelin vuotovedet 

Liikennevirasto laajentaa siltatutkimuksia 
lähes sataan siltaan

Korjaamalla tunneli varmistetaan, että kunnallistekniikka toimii 
merilinnoitus Suomenlinnassa jatkossakin ongelmitta. Korjaus-
hankkeella myös taataan huoltohenkilökunnan turvallisuus, alen-
netaan tunnelin ylläpitokustannuksia sekä pidennetään tunnelin 
elinkaarta. Kuva: Suomenlinnan hoitokunnan kuva-arkisto / Arttu 
Kokkonen
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Myös valmistuneiden toimitilojen 
määrä kasvoi Helsingissä. 2010-lu-
vun vilkkain vuosi oli toimitilaraken-
tamisen osalta 2011, minkä jälkeen 
vuosittain valmistuneiden toimitilara-
kennusten kerrosala väheni aina 
vuoteen 2014 asti. Vuodet 2015 ja 
2016 olivat jälleen kolmea edeltävää 
vuotta selvästi vilkkaampia. Erityi-
sesti liikenteeseen liittyviä rakennuk-
sia kuten asema- ja pysäköintiraken-
nuksia valmistui tavanomaista 

Vuonna 2016 toimitiloille ja asun-
torakentamiseen myönnettyjen 

rakennuslupien kerrosala oli noin 
726 000 kerrosneliömetrillään 
2010-luvun suurin. Keskimäärin ai-
kaisemmin 2010-luvulla lupia on 
myönnetty vuosittain noin 189 000 
kerrosneliömetriä viime vuotta vä-
hemmän. Myös aloitetut rakennus-
työt jatkuivat runsaana, sillä viime 
vuonna aloitettiin noin 601 000 ker-
rosneliömetrin rakentaminen.

Talonrakentaminen  
vilkastunut Helsingissä
Talonrakentaminen oli keskimääräistä vilkkaampaa Helsin-

gissä vuonna 2016. On myös odotettavissa, että rakentami-

nen jatkuu vilkkaana.

Rakennusala edistää turvalli-

suutta monin eri keinoin, yksi 

niistä on työmaiden väliset 

alueelliset työturvallisuuskil-

pailut. Uudenmaan viime vuo-

den kilpailun voittajat palkittiin 

maaliskuussa. Palkituilla työ-

mailla työturvallisuuden taso 

nousi korkeaksi.

enemmän vuonna 2016. Myös liike-
rakennuksia valmistui keskimääräis-
tä enemmän.

Helsinkiin valmistui 4 395 
asuntoa vuonna 2016
Asuntotuotanto on ollut Helsingissä 
runsasta viime vuosina ja tulee myös 
jatkumaan sellaisena, sillä vuonna 
2016 myönnettyjen rakennuslupien 
ja rakentamaan aloitettujen asunto-
jen määrä oli edellisen vuoden ta-
paan suuri. Viime vuonna Helsinkiin 
valmistui yhteensä 4 395 asuntoa 
uustuotantona, laajennuksina ja 
käyttötarkoituksen muutoksina.

Vuonna 2016 uustuotantona ja 
laajennuksina valmistuneista asun-
noista tyypillisin oli kerrostalossa 
oleva omistusasunto. Lähes yhtä 
paljon valmistui myös vuokra-asun-
toja kerrostaloihin. Kooltaan omis-
tus- ja vuokra-asunnot olivat kuiten-
kin erilaisia: vuokra-asunnot ovat 
tyypillisestikin pieniä, yksiöitä ja kak-
sioita, kun taas omistusasunnoissa 
on enemmän huoneita. Tämä näkyi 
myös vuonna 2016 valmistuneiden 
asuntojen keskikoossa. Tilavimmat 
asunnot olivat omistusasuntoja ja 
erillisissä pientaloissa.

Tiedot perustuvat Helsingin kau-
pungin tietokeskuksen tuoreeseen 
tilastojulkaisuun, josta on saatavilla 
myös tarkempia tietoja muun muas-
sa valmistuneista rakennuksista eri 
käyttötarkoitusluokkien mukaan ja 
valmistuneista asunnoista hallinta-
perusteen ja huoneistotyypin mu-
kaan.

Asuntotuotanto tulee jatkumaan 
Helsngissä runsaana. Yksi vuonna 
2016 valmistuneista asuinkerrosta-
lokohtista oli As Oy Viuhka Rasti-
lassa, joka sai Vuoden Betonira-
kennetunnustuksen. 
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Uudenmaan alueen Turvallisesti 
2000-luvulla -työturvallisuuskil-

pailuun osallistui 24 päätoteuttajana 
toimivaa talonrakennusyritystä ja 
kymmenen infra-alan yritystä.

Isojen talonrakennusyritysten 
sarjan voitti NCC Suomi Oy, toisena 
Skanska Talonrakennus Oy ja kol-
mantena Pohjola Rakennus Oy Uu-
simaa. Pienten talonrakennusyritys-
ten sarjan voitti JM Suomi Oy. Infra-
alan yrityksistä kärkeen ylsi YIT Ra-
kennus Oy Infrapalvelut, toiseksi tuli 
Skanska Infra Oy ja kolmanneksi 
Destia Oy.

Rakennuttajista kunniamaininnal-
la palkittiin Aalto-yliopistokiinteistöt 
Oy, joka toimi Otaniemen kampuk-
sen Kiinteistö Oy Jämeränjäljen – Di-
polin peruskorjauksen rakennuttaja-
na. Infra-alalla aliurakoitsijana toimi-
va Kallionporaus Arto Soininen Oy 
sai kunniamaininnan esimerkillisestä 
työturvallisuuden hoidosta louhinta- 
ja räjäytystöissä.

Parhaiden työmaiden turvalli-
suus kiitettävällä tasolla
Työmaiden turvallisuutta arvioitiin 
kilpailussa tekemällä turvallisuusha-
vaintoja TR- ja MVR-mittauksella. 
Mittauksella saatu tulos voi olla 
enintään 100. Viime vuosien panos-
tus työturvallisuuteen näkyy hyvin 
siinä, että kymmenen parasta talon-
rakennus- ja infratyömaata ylittivät 
lukeman 93, osa jopa reippaasti.

Isojen talonrakennusyritysten 
työmaista parhaana palkittiin NCC 
Suomi Oy:n työmaa A-Kruunu Vih-
din Tuusankaari. NCC vei isojen ta-
lonrakennusyritysten työmaasarjas-
sa neljä kärkisijaa.

Pienten talonrakennusyritysten 
sarjan parhaana työmaana palkittiin 
NHK Rakennus Oy:n rakennuskohde 
Tamro Pharmac Finland, toisena JM 
Suomi Oy:n Asunto Oy Helsingin Au-
ringonsilta ja kolmantena Rakennus- 
ja maalausliike Esa Raita Oy:n työ-
maa Espoon Asunnot Oy, Rullanie-

mentie 3.
Infra-alan työmaista kärkeen ylsi 

Skanska Infra Oy:n Peltolantien kun-
nostustyömaa Vantaan Tikkurilassa, 
toisena YIT:n Ilmalan alueen vesi-
huoltotunneleiden saneeraus ja kol-
mantena Destia Oy:n Kielotien ja 
Tikkurilantien siltojen korjausurakka.

Talonrakennusyritysten sarjassa 
Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
luovuttaman kiertopalkinnon sai 
NCC Suomi Oy. Infra-alan yritysten 
sarjassa kiertopalkinnon vastaanotti 
YIT Rakennus Oy Infrapalvelut. Kier-
topalkinnon saa se yritys, jonka työ-
mailla mitatut turvallisuuden tasoa 
ilmaisevat TR- tai MVR-indeksien 
tulokset ovat keskimääräisesti kor-
keimmat.

Työturvallisuudessa on vielä  
paljon parannettavaa
Uudenmaan turvallisuuskilpailun 
20-vuotissemnaarissa puhunut, tä-
mä vuoden alussa Rakennusteolli-
suus RT:n turvallisuusryhmän pu-
heenjohtajana aloittanut ja Ruduk-
sen hallituksen puheenjohtajana toi-
miva Lauri Kivekäs näkee tämän 
hetkisessä turvallisuustilanteessa 
sekä hyvää että huonoa. 

”Yrityksissä erottuvat nyt selvästi 
ne, jotka panostavat aktiivisesti työ-
turvallisuuteen. Nämä yritykset erot-
tuvat myös Uudenmaan työturvalli-
suuskilpailussa”, Kivekäs sanoo. 

Muitakin valopilkkuja uusi pu-
heenjohtaja löytää tämän hetkisestä 
tilanteesta. Yhä useampi yritys pääsi 
nolla tapaturmaa tavoitteeseen vii-
me vuonna, sekin on siis käytännös-
sä täysin mahdollista. Viime vuonna 
RT:n jäsenyritysten työmailla ei sat-
tunut yhtään kuolemaan johtanutta 
tapaturmaa. Muilla työmailla sattu-
neet viisi kuolemaa oli pienin luku 20 
vuoteen.

Työturvallisuudessa on kuitenkin 
vielä paljon parannettavaa. Koko ra-
kennusalan yhteinen tavoite päästä 
nollaan tapaturmaan vuoteen 2020 

mennessä lähestyy kovaa vauhtia.
”Tapaturmien määrät ovat pu-

donneet rakennusalalla turhan hi-
taasti, vaikka tapaturmataajuutta ku-
vaava käyrä onkin pitkällä aikavälillä 
tasaisen laskeva. Jäsenyrityksissä 
tapaturmataajuus on pudonnut nel-
jässä vuodessa 21:stä 18:a ja vauhti 
saisi olla rivakampi”.

Kivekäs kertoo olevansa itse tyy-
tyväinen vasta sitten, kun alalla on 
päästy tapaturmataajuudessa alle 
kolmeen. Keinot tapaturmien vähen-
tämiseksi ovat aika maanläheisiä ja jo 
parhaissa alan yrityksissä käytössä. 

”Avoimuuden periaate käyttöön, 
muun muassa kaikki tapaturma-
analyysit, vaaratilanneilmoitukset, 
parhaat käytännöt, ohjeet, koulutus-
materiaalit on oltava vapaasti kaikki-
en käytettävissä ja aliurakoitsijat on 
saatava kattavasti mukaan turva-
työn piiriin.”

Kilpailun järjestävät alan  
keskeiset toimijat
Työturvallisuuskilpailun järjestivät 
Talonrakennusteollisuuden Uuden-
maan piiri, Infra ry, Rakennusliitto, 
Ammattiliitto PRO, Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto/työsuojelun vas-
tuualue, Työturvallisuuskeskus ja 
RAKLI ry.

Samat toimijat järjestävät työtur-
vallisuuskilpailun myös vuonna 
2017. 

Työmaatarkastuksia ja -mittauk-
sia tekivät Etelä-Suomen aluehallin-
toviraston työsuojeluvastuualueen 
tarkastajat.   Rakennustyömaan työ-
turvallisuuden tason mittaus TR- ja 
MVR-mittarilla tapahtuu kiertämällä 
työmaalla ja merkitsemällä oikein / 
väärin havainnot. Havaintokohteita 
voi olla yli 100 yhdellä työmaakier-
roksella.  TR- ja MVR-taso on suh-
teellinen luku, jossa oikein-havainto-
ja verrataan kaikkiin havaintoihin 
(oikein + väärin –havainnot). Indek-
sin maksimiarvo voi olla enintään 
100. 

Kilpailuilla edistetty  
työturvallisuutta 20 vuotta
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Rakennusmestariveteraani-
kerhon Tukholmanmatka  
6. – 8.3.2017
Veteraanikerhon virkistys- ja kulttuurimatka suuntautui tällä 

kertaa Tukholmaan. Illan ja yön matkustettuamme nousimme 

virkeinä terminaalin edessä odottavaan bussiin. Ilma oli su-

muinen ja kelikin loskainen, mutta mukavassa bussissa oli 

hyvä istua ja katsella maisemia taitavan bussikuskimme Hå-

kanin kuljettaessa meitä ympäri kaupunkia.

Oppaaksemme sattui erinomai-
nen Hillevi Kindd, joka oli val-

mistautunut kierrättämään bussia 
kohteissa, jotka kiinnostivat raken-
nusalan ihmisiä. Ensimmäinen nä-
kemämme suuri työmaa oli vanhan-
kaupungin ja Södermalmin yhdistä-
vän Slussenin purkaminen ja uuden 
rakentaminen. Työn valmistumis-
ajaksi on arvioitu 12 vuotta.

Sää ei tällä kertaa matkalaisia suosinut, mutta mielialaa se ei haitannut.

Tukholman kiertoajelulla nähtiin paljon sekä uutta että vanhaa rakentamista. Vanhoihin keksintöihin tutustuttiin puolestaan Tekniikan mu-
seossa.
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Olemme varanneet 50 paikkaa hotelli Tallinn Viimsi 
Spasta, joka sijaitsee 10 kilometrin päässä Tallin-
nasta. Paikat täytetään siten, että ilmoittautumisen 
vahvistusjärjestys (maksujen saapuminen pankkiti-
lille) ratkaisee osallistujien määrän ollessa rajoitet-
tu.

Ilmoittautuminen alkaa 5.4.2017.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksut 
4.5.2017 mennessä.

Ilmoittautumiset:
Veteraanikerhon sihteerille Leila Niemiselle arkipäi-
visin maanantaista torstaihin, puhelin 050 431 2580 
tai sähköpostilla niemisenleila@gmail.com.

Ilmoita myös syntymäaikasi ja puhelinnumerosi.

Maksut: Helsingin Rakennusmestariveteraanien 
tilille FI72 2044 2000 016055.

Matkan hinta jäsenille on 184 euroa ja seuralaiselle 
284 euroa jaetussa kahden hengen huoneessa. 
Yhden hengen huoneen lisämaksu on 100 euroa.
Peruutuksissa noudatamme matkanjärjestäjän pe-
ruutusehtoja.

Matkan hintaan sisältyy: 
Laivamatkat uudella Megastar-laivalla kansipai-
koin, kuljetukset Tallinnan satamasta kylpylään ja 

Ajomatkalla ohitettiin vanhoja 
meren rannassa sijaitsevia arvokiin-
teistöjä, diplomaattien asuntoaluei-
ta sekä vanhaan teollisuusraken-
nuskantaan sopeutettuja julkisia ti-
loja ja niiden lomaan sijoitettuja uu-
sia asuinrakennuksia ja asuinraken-
nustyömaita.

Yllättävän paljon nähtiin myös 
suuria kaupunkipuistoalueita, jotka 
on rauhoitettu rakentamiselta. 

Kiertoajelun välillä poikettiin Tek-
niikan museoon, jossa kierreltiin op-
paan johdolla ja omatoimisesti. Ai-
nakin sen verran selvisi, että ruotsa-

laiset ovat aikojen saatossa tehneet 
paljon keksintöjä, mutta paljon oli-
vat myös jatkojalostaneet varsinkin 
Yhdysvalloista tulleita ideoita.

Museokierroksen jälkeen kierto-
ajelu jatkui vielä Djurgårdenin alu-
eelle, jossa sijaitsevat useat keskei-
set museot. Lopuksi ajettiin Kunin-
kaanlinnan viereen vanhaankau-
punkiin, josta käveltiin räntäsatees-
sa muutaman idyllisen kadun kautta 
kahvipaikkaamme. Kahvit nautittu-
amme kävelimme takaisin Slusse-
nin työmaan ajaksi aukiolle sijoite-
tun Karl XIV Johanin patsaan juurel-

le, jossa ryhmämme 54 jäsentä 
ikuistettiin valokuvaan. Kuvauksen 
jälkeen kaikki matkalaiset jatkoivat 
bussin mukana takaisin laivalle, täl-
lä kertaa keli ei ollut otollinen lyhyel-
lekään kävelymatkalle. Matkanjoh-
tajanamme toimi Taisto Malinen.

Teksti Leila Nieminen, 
kuvat Taisto Malinen

Kylpylämatka Viimsi Spa kylpylään
17.9.- 21.9.2017 (su-to) 5 päivää

Olemme varanneet 45 paikkaa hotelli Laulasmaa 
Spasta, joka sijaitsee 15 kilometrin päässä Tallinnas-
ta. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjetyksessä. 
Osanottajan paikka kylpylään varmistuu, kun osan-
ottajamaksu on maksettu.

Ilmoittautuminen alkaa 4.4.2016.

Sitovat ilmoittautumiset ja maksut 
3.5.2016 mennessä.

Ilmoittautumiset:

Veteraanikerhon sihteerille Leila Niemiselle arkipäivi-
sin maanantaista torstaihin, puhelin 050 431 2580 tai 
sähköpostilla niemisenleila@gmail.com.

Ilmoita myös syntymäaikasi ja puhelinnumerosi.

Maksut: Helsingin Rakennusmestariveteraanien tilil-
le FI72 2044 2000 016055.

Matkan hinta jäsenille on 133 euroa ja seuralaiselle 
233 euroa jaetussa kahden hengen huoneessa. Yh-
den hengen huoneen lisämaksu on 103 euroa.

Peruutuksissa noudatamme matkanjärjestäjän pe-
ruutusehtoja.

Matkan hintaan sisältyy:

Laivamatkat kansipaikoin, kuljetukset Tallinnan sata-
masta kylpylään ja takaisin, majoitus kahden hengen 
huoneessa mukavuuksin, puolihoitoruokailut alkaen 
menopäivän päivällisestä ja päättyen lähtöpäivän 
aamiaiseen, kylpylähoidot, sekä saunan ja allas-
osaston käyttö aukioloaikoina.

Kylpylän retket:

Kylpylä järjestää lisämaksullisia retkiä mm. Tallinnan 

takaisin, majoitus kahden hengen huoneessa mu-
kavuuksin, puolihoitoruokailut alkaen menopäivän 
päivällisestä ja päättyen lähtöpäivän aamiaiseen, 
lääkärintarkastus, kylpylähoidot, aamuvoimistelu ja 
sauvakävely, kuntosali sekä saunan ja allasosaston 
käyttö aukioloaikoina. Lisäksi Viimsi Spassa ma-
joittuville on ilmainen sisäänpääsy (3 tuntia) hotellin 
vieressä olevaan Atlantis H2O vesikeskukseen

Laiva-aikataulut: 
Lähtö Helsinki 10.30 (Länsiterminaali) – Tallinna 
12.30 (D-terminaali)

Paluu Tallinna 13.30 (D-terminaali) – Helsinki 15.30 
(Länsiterminaali)

Lisätietoja: Taisto Malinen puhelin 0500 417 108 ja
Leila Nieminen 050 4312580.

Tarkista, että sinulla on voimassa oleva passi tai 
EU:n virallinen henkilökortti sekä myös, että sinulla 
on voimassa oleva matkavakuutus. RKL:n jäsen-
maksun maksaneella on OP-Pohjolan matkavakuu-
tus, joka on voimassa 85-vuotiaaksi asti.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on 
Ikaalisten Matkatoimisto.
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Luo työura rakennusmestarina 

tai -insinöörinä! Tule rakennus-

alan työnjohdon ja rakennustek-

niikan koulutusohjelmien valin-

takokeisiin valmentavalle kurs-

sille.

Osallistumalla kurssillemme  parannat 
sisäänpääsymahdollisuuttasi ammatti-
korkeakouluun. Valmennus käsittää yh-
teensä 30 matematiikan ja fysiikan lähi-
opetustuntia, itseopiskelua sekä kirjalli-
sen materiaalin, osallistuja tarvitsee 
vain muistiinpanovälineet. Aikataulussa 
on huomioitu myös työssä käyvät. 
Kurssilla harjoittelet ja kertaat juuri niitä 
asioita, joita valintakokeessa tarvitaan. 

Kurssi järjestetään kuudella paikka-
kunnalla (Helsinki, Kuopio, Oulu, Seinä-
joki, Tampere, Turku).  Helsingissä kou-
lutuspaikkana on RKL:n toimisto Länsi-
Pasilassa.

Minimiosallistujamäärä jokaisella 
paikkakunnilla 10 henkilöä. Kurssin hin-
ta on 195 € / henkilö ja sisältää alv:n. 
Opetus tapahtuu pääsääntöisesti huhti-
toukokuussa iltaisin klo 16 jälkeen, 
huomioikaa  eri paikkakunnilla eri ajat. 
Tarkemmat ohjeet ja alkamisajankohdat 
lähetetään sähköpostitse kurssilaisille 
noin viikkoa ennen.

Lisätietoa: http://www.rkl.fi/ajankoh-
taista/Toimintaa/fi_FI/Valmennuk-
set_2017/

Perjantaista klo 16.00 
lauantai-iltaan on mah-
dollisuus tutustua todel-
la moniin asioihin. Ensik-
si maailman uusimpaan 
ja ehkä futuristisimpaan 
laivaterminaaliin, tulla 
sinne maailman uusim-
milla ja matkustajaystä-
vällisimmillä raitiovau-
nuilla ja jatkaa matkaa 
maailman uusimmalla ja 
ekologisimmalla mat-
kustaja-autolautalla.

Perillä Tartossa, enti-
sellä Neuvostoilmavoi-
mien lentokentällä, maa-
ilman uusin kansallismu-
seo, jota englantilaisleh-

den toimittaja arvioi ”kos-
kettavaksi ja paljastavak-
si”. Siellä voi pikaisesti 
tutustua mm. Viron ja 
muidenkin suomensu-
kuisten kansojen histori-
aan 9000 vuoden ajalta ja 
vaikka kunnon höyry-
käyttöiseen tiejyrään. 
Päivän lounas nautitaan 
1700-luvun ruutikellariin 
tehdyssä ravintolassa.

Matkan hinta jäsenille 
140 € ja seuralaisille  
240 €. Hintaan sisältyy 
matkat, majoitus (2h 
huoneissa; 1h huoneen 
lisämaksu 40 €), buffet-
illalliset laivalla, lounas 
Tartossa, opastukset ja 
pääsymaksut. Varatut 
40 - 42 paikkaa täyte-
tään ilmoittautumisjär-
jestyksessä ajalla 3.-
6.4.17.

Mukaan mahtuville ilmoitetaan välittömästi puhelimitse; maksu heti 
sen jälkeen KUPE:n tilille FI08 1010 3006 1003 66. llmoittautumiset, 
syntymäajat ja puhelinnumerot sähköpostiin: matti.vuorensola@elisanet.
fi. Lisätietoja Matti Vuorensola, puh. 050 516 8142.

RKL-
valmennukset 
2017

Uutta ja vanhaa
on mahdollisuus nähdä ja kokea
Kulttuuri- ja perinnekerho järjestää matkan
TARTTOON pe 5.5. – la 6.5.2017
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RAKENNUSMESTARI- 
VETERAANIT

Huhtikuun kuukausikokous 
24.4.2017 klo 13.00 yhdistyksen kerhotilassa 

3. kerros

Tervetuloa!

HALLITUKSEN ja 
TOIMISTON
YHTEYSTIEDOT 2017

Puheenjohtaja 
Hannu Vehviläinen, 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Rami Järvinen, 050-563 9134
rami.jarvinen@srv.fi

2. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko, 0400-356 618
timoksaarikko@gmail.com

Heikki Autio, 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

Reino Holappa, 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Harri Holopainen, 050-309 7351
holopainen.h.rkm@gmail.com

Trang Huynh-Nguyen, 050 384 4718
trang.huynh-nguyen@hel.fi

Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

Jan-Erik Jusslin, 050 3210 911
janerik.jusslin@gmail.com 

Tommi Peuhkuri, 0400-504 538
tommi.peuhkuri@gmail.com

Tapio Päiväläinen, 050-538 7672
tapio.paivalainen@yit.fi

Jouko Röpelinen, 044-210 3225
jropelinen@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

YHDISTYS tiedottaa

GOLF-JAOS

VUOSIKOKOUS
Pidetään maanantaina 03.04.2017 klo 17.00
Fredrikinkatu 51-53 A, 3.kerros, yhdistyksen kerhotila.

Esillä sääntöjen määräämät asiat,  
tulevan kesän tapahtumat.

Tervetuloa! Hallitus

Hietala, Lauri Johannes
Huttu, Juho
Hyry, Antti Samuel

Lahtinen, Pekka Mikael
Loikkanen, Jussi Pekka
Penttilä, Esa Ensio

UUDET JÄSENET

Tervetuloa!

YHDISTYKSEN  
KEVÄTMAASTOJUOKSU
Yhdistyksen mestaruuskilpailut Pirkkolan pururadalla 
26.4.2017 klo 18.00.

Lähtö uimahallin parkkipaikan pohjoispäädystä

Sarjat
M-M35 + kaikki ikäsarjat 5-vuoden välein. Naisille ja 
rouville myös sarjat.

Matkat
M- M55 6km, M60-M65 4km, 70+ 2km, naiset N-N35+ 
5-vuoden välein ja rouvat 2km

Ennakkoilmoittautumiset ja tiedustelut
Raimo Hartonen 044-2244521  
tai rharton1@welho.com
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YHDISTYS tiedottaa

 

HELSINGIN 
RAKENNUS- 
MESTARI- 
KEILAAJAT RY

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

KEILAMESTARUUSKILPAILUT 2017
Kilpaillaan Talissa Remonttikisan yhteydessä
19.3.2017 - 8.4.2017

Amerikkalainen pelitapa 6 sarjaa
Kilpailumaksu 34 €, juniorit 20 €

HENKILÖKOHTAISET MESTARUUDET:
A-mestaruus (luokat M ja A)
B-mestaruus (luokka B)
C–mestaruus (luokat C ja D)

VETERAANIMESTARUUS
Vain ikätasoitus 1 piste / sarja / vuosi, alkaen 
61-vuotiaista
– ilmoitettava ennen kilpailua kilpaileeko 
veteraanimestaruudesta (ikä).

Palkinnot: kulta-, hopea- ja pronssimitalit.

Ilmoittautuminen:  
Talin keilahalli  
puh. 044 700 4301

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

Huhtikuun ilta 6.4. klo 18.00  
yhdistyksen toimistolla.

KEVÄTRETKI
tiistaina 23.5.2017

”Kartanoiden Itä-Helsinki”
Lähtö Kiasman tilausajopysäkiltä klo 10 
ja paluu samaan paikkaan n. klo 16.30.

Mukaan pääsee maksamalla  

Rouvien tilille 3.5. mennessä 35 €/ 

Rouva ja kaveri 68 €  

(tili FI59 1323 3000 1012 48)

Lisätietoja Aune Korkeamäki  

050-3095263

Tervetuloa kaikki mukaan 
kavereineen!

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT 
 
Huhtikuun ilta 6.4. klo 18.00 yhdistyksen toimistolla. 
 
Tervetuloa Tupperware -ostoksille, esittelijänä Niina Tuominen. 
 
Kahvit keittää L – N-ryhmäläiset 
 
joku näistä kuvista mukaan??? 
 

 
* * * 
 
 
KEVÄTRETKI 
tiistaina 23.5.2017 
 
”Kartanoiden Itä-Helsinki” 
 
Lähtö Kiasman tilausajopysäkiltä klo 10 ja paluu samaan paikkaan n. klo 16.30. 
 
Mukaan pääsee maksamalla Rouvien tilille 3.5. mennessä 35 €/Rouva ja kaveri 68 € (tili 
FI59 1323 3000 1012 48) 
 
Lisätietoja Aune Korkeamäki 050-3095263 

Tervetuloa Tupperware -ostoksille,  
esittelijänä Niina Tuominen.

Kahvit keittää L – N-ryhmäläiset

Ammunnat 2017
Metsästys ammuntakilpailu 30.5.2017 SMY:n 
radalla Sipoossa klo 17.00 alkaen

Skeet ammuntakilpailut 6.6.2017 SMY:n radalla 
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Trap ammuntakilpailut 22.8.2016 SMY:n radalla 
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Hirviammuntakilpailut 23.8.2016 SSG:n radalla 
Sipoossa klo 17.00 alkaen

Liiton kesäkisat 10.6.2017 Tampereella Kesäpäivi-
en yhteydessä

Lisäksi palkitaan tänä vuonna ammunnoissa parhai-
ten pisteitä kerännyt siten että haulikkoammunnas-
sa osumat lasketaan yhteen kunkin kilpailun osalta 
ja hirviammunnan tulos jaettuna kahdella lisätään 
tulokseen. Pisteet lasketaan siis Yhdistyksen kilpai-
lujen osalta.

Eniten pisteitä kerännyt saa Rakennusmestarien 
Säätiön lahjoittaman palkinnon. Palkinnon saa 
omakseen kolmella kiinnityksellä.
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Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu

Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi á-
hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.
Tämän vuoden setelit on noudettava viimeistään marraskuun 2017 loppuun mennessä.

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi 
lomahuoneistoa Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti 
ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjas-
tusta, sienestystä. Himoksella on myös 
täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä 
varausmaksun lisäksi peritä muuta viikko-
vuokraa. Molemmissa majoissa on talvikaudella 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. 
Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava 
itse mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoi-
den paikallaoloajan.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi 
kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt 
esittely kohteista.

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Ku
va

t: 
Ta

pa
ni
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äk

ip
ää

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

- viikot 36-48: 100 €/viikko
- viikot 49-51: 350 €/viikko
 (Itsenäisyyspäivä ja joulunalusviikot)
- viikko 52 (Joulu): 450 €/viikko

Varausmaksut 2017:
- viikot 1-7: 350 €/viikko
- viikot 8-10 (koulujen hiihtolomaviikot): 450 €/viikko
- viikot 11-15: 350 €/viikko
- viikko 16 (Pääsiäinen): 450 €/viikko
- viikot 17-35: 200 €/viikko

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.
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YLEISTÄ
Suomen talousluvut kasvoivat vuoden 
2016 aikana. Valtiovarainministeriön arvi-
on mukaan bruttokansantuote kasvoi 1,6 % 
verran. Kasvu tapahtui lähinnä kotimaisen 
kysynnän kasvun ansiosta.

Merkittävää olivat rakennusinvestoinnit ja 
yksityiset investoinnit. Kasvua edelliseen 
vuoteen oli 2,8 %.

Asuntosijoittajat investoivat edelleen 
vuokra-asuntoihin, uskoen hyvään tuot-
toon.

Korjausrakentamisessa tapahtui lievää 
hidastumista, mutta julkisessa palvelura-
kentamisessa on tapahtunut käänne pa-
rempaan. Sairaala- ja koulurakentaminen 
oli kasvussa.

Vahva rakennustuotanto kasvoi rakenta-
misen arvonlisänä 4,5 % edelliseen vuoteen 
verrattuna.

Infrarakentamisessa oli vilkas vuosi, kas-
vua oli 3 % edelliseen vuoteen verrattuna. 
Kasvun oletetaan kuitenkin hidastuvan 
vuonna 2017 yhteen prosenttiin.

Rakennuslupien määrä laski loppuvuonna 
liki 30 %, joten se tulee vaikuttamaan suu-
resti vuoteen 2017.

Alueellinen epätasapaino on jatkunut edel-
leen, alueellisesti on ollut pulaa rakennus-
tarvikkeista ja työvoimasta.

Työttömyyden kasvu pysähtyi, arvion mu-
kaan vuoden lopussa työttömyysaste on 
8,9 % luokkaa.

Alueellisen epätasapainon johdosta raken-
nusalalla oli edelleen pulaa rakennusmes-
tareista, varsinkin pääkaupunkiseudulla ja 
kasvukeskuksissa.

Rakennusmestarikoulutuksesta keskustel-
tiin paljon, lisäkoulutuspaikkoja kaivataan 
lisää. Aloituspaikkoja ei saatu lisättyä vuon-
na 2016, joten työ jatkuu siltä osin.

Tuleva vuosi 2017 näyttää rakennusmesta-
reiden ja -insinöörien osalta hyvältä, aina-
kin pääkaupunkiseudulla.

YHDISTYSTOIMINTA
Vuosi 2016 oli yhdistyksen 111. toimintavuosi.

Yhdistyksen opiskelijajäsenet kokoontui-
vat 29. – 31.1. Himoksella. Tilaisuus oli yh-
distyksen ja RKL:n yhteistyössä järjestämä. 
Perinteistä viikonloppua oli viettämässä 
parisenkymmentä nuorta.

RIA ja RKL järjestivät 15.2. koulutuksen 
koskien muuttuvaa asbestilainsäädäntöä. 
Koulutuspaikkana oli Metropolia AMK Ag-
ricolankadulla.

Lauantaina 5.3. juhlittiin 110-vuotiasta 
Helsingin yhdistystä Finlandia-talolla 400 
vieraan voimin. Ilta sisälsi juhlapuheita, 
tarinaa rakentamisesta Helsingissä Tapio 
Liinojan kertomana, Mestari-Laulajia, Buf-
fet-illallisen juomineen sekä tanssia Onni 
Lonka Quartetin johdolla.

14.3 järjestettiin RIA:n ja RKL:n toimesta 
”Hybridilämmitysjärjestelmät” pientalois-
sa -koulutus Metropolian tiloissa Agrico-
lankadulla.

Maaliskuussa 17.3. käytiin katsomassa Hel-
singin kaupunginteatterin Studio Pasilassa 
”Vakavuusongelma”. Näytelmää oli katso-
massa 122 henkilöä.

7.4. oli Metropoliassa ”Perustason Energia-
todistuksen Laatijankoulutus”, järjestäjänä 
RIA ja RKL.

Huhtikuussa nähtiin kevään perhetapah-
tumana Disneyn klassikko ”Viidakkokirja” 
-elokuva. Elokuvaa oli katsomassa 52 hen-
kilöä.

Jääkiekon MM-kisojen aikana yhdistyksen 
kerhotilan ovet olivat avoinna jäsenistölle 
ja Nuorten kerholle kisastudion merkeissä. 
Tarjolla oli pientä purtavaa ja virvokkeita.

RKL:n kesäpäivät vietettiin Helsingissä 10. 

– 12.6. Ohjelmassa oli urheilukilpailuja se-
kä myös mahdollisuus tutustua ja kokeilla 
eri urheilulajeja. Lauantai-iltana saunottiin 
ja paistettiin makkaraa Kallioniemessä. 
Myös Nuorten kerho osallistui kesäpäiville 
runsaslukuisena.

Yhdistys tarjosi jäsenilleen mahdollisuuden 
saunoa ja grillata omatoimisesti maanan-
taisin ja tiistaisin kesän ajan Kallioniemes-
sä, Helsingin Laajasalossa.

Asuntomessumatka HeRIA:n kanssa yh-
teistyössä suuntautui tänä vuonna Seinä-
joelle torstaina 4.8. Matka taittui junalla ja 
messujen ohessa syötiin lounas yhdessä.

Hallituksen jäsenet suunnittelivat tulevaa 
yhdistystoimintaa 25. – 27.8. seminaarissa 
Riikassa.

RKL järjesti 13.9. Metropoliassa asbesti 
-koulutustilaisuuden.

Lokakuun jäsenlehden mukana postitettiin 
Korjausrakentaminen teemalehti.

Syksyn perhetapahtumana käytiin katso-
massa Shrek-jättimusikaali Linnanmäen 
Peacock-teatterissa lauantaina 22.10. Mu-
sikaalista nautti 41 henkilöä.

Helsingin yhdistys järjesti HeRIA:n kans-
sa yhteisen teatterimatkan Tampereen 
Työväen Teatteriin lauantaina 22.10.2016 
katsomaan musikaaliesitystä ”Cabaret”. 
Menomatkalla pysähdyttiin lounastamaan 
yhdessä.

RKL:n Helsingin piirin kokous pidettiin 
25.10. yhdistyksen kerhotilassa.

Perinteistä Mestari-iltaa ei pidetty marras-
kuussa. Yhdistyksen jäsenet seuralaisineen 
kävivät katsomassa 15.11. Komisario Pal-
mun erehdyksen Helsingin kaupunginteat-
terin Arena-näyttämöllä. Teatteriesityksen 
näki yhteensä 155 henkilöä.

RKL:n liittokokous pidettiin Porissa 18. – 
20.11.2016.

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIT JA -INSINÖÖRIT AMK RY

V U O S I K E R T O M U S  2 0 1 6

1 1 1 .  t o i m i n t a v u o s i
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Joulukuussa ei pidetty Mestari-iltaa. Mes-
tari-illan sijaan jäsenet matkasivat seuralai-
sineen Tallinnaan viettämään pikkujoulua 
26. – 27.11. Pikkujoulujuhliin osallistui yh-
teensä 85 henkilöä.

Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat Himok-
sella sijaitsevat lomamajat Himoslakka A ja 
B sekä vapaa-ajanviettopaikka Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa. 

Jäsenten käytössä on myös Rakennusmes-
tarien Kuntokeskuksen omistama Puolan-
gan Konkaalla sijaitseva Konkaan kämppä.

Jäsenetuina on ollut liikunta- ja kulttuuri-
setelit ja liikuntasetelit jäsenten ja oppilas-
jäsenten käyttöön. Oppilasjäsenet voivat 
hankkia seteleitä puolet siitä määrästä, 
joka yhdistyksen jäsenillä on mahdollisuus 
käyttää kalenterivuoden aikana.

MESTARI-ILLAT JA VUOSIKOKOUKSET 
Tammikuussa, ennen vuoden ensimmäis-
tä Mestari-iltaa oli yhdistyksen kerhotilassa 
avoimet ovet. Tarjolla oli mestarillista seu-
raa ja kuohuviiniä.

Mestari-illassa olivat esitelmöitsijöinä 
SRV:n tiedottaja Heli Pulkkinen ja projekti-
insinööri Olli-Pekka Järvinen. He esittelivät 
yhtä Helsingin rakenteilla olevaa jättihan-
ketta, Kalasataman Rediä. Redin on mää-
rä valmistua kokonaisuudessaan vuoden 
2023 aikana.

Ampujat jakoivat kesän 2015 kilpailujen 
palkinnot ja yhdistyksen kuulumiset kertoi 
Niilo Hämäläinen ennen iltapalaa.

Helmikuun Mestari-illassa 8.2. vieraili ylitar-
kastaja Kristiina Virmajoki Verohallinnosta. 
Hänen aiheenaan oli ”Urakkatietojen ilmoi-
tusvelvollisuus verottajalle”.

Uimarit jakoivat palkinnot lokakuussa pide-
tyistä yhdistyksen uintimestaruuskisoista. 
Harri Holopainen kertoi yhdistyksen ter-
veiset ja veti Mestari-illan ennen iltapalaa.

Maaliskuun Mestari-illan 14.3. aloitti Tapio 
Päiväläinen kertomalla yhdistyksen tervei-
set ja kertaamalla tulevia tapahtumia.

Pakkauspörssi Oy:n/RS-Tarvikkeen edus-
tajat toimitusjohtaja Mika Lehto ja myyn-
tiedustaja Jani Tunturi esittelivät raken-
tamisen suojatarvikkeita. Luennon sijasta 
Mestari-illan osanottajat pääsivät tutus-
tumaan ja kysymään yrityksen tuotteista 
käytännössä.

11.4. pidetty yhdistyksen virallinen Kevät-
kokous käynnistyi perinteisesti Mestari-
Laulajien esityksellä. Ennen virallista ko-
kousta jaettiin yhdistyksen kultaiset ansio-
merkit Ari Autiolle, Hannu Marttilalle, Eino 
Menlösille ja Pentti Paavolalle. Yhdistyksen 
pöytästandaarin sai Raimo Järvelä. Samalla 
jaettiin myös RKL:n 25-vuotis- ja 50-vuotis-
merkit.

Kevätkokouksen puheenjohtajaksi valittiin 
Timo Nieminen. Kokouksessa hyväksyttiin 
ja vahvistettiin tilinpäätös ja toimintakerto-
mus, luettiin tilintarkastajan ja toiminnan-
tarkastajan lausunnot sekä myönnettiin 
vastuuvapaudet vuodelta 2015. 

Kevätkokous kutsui yhdistykselle kaksi 
uutta kunniajäsentä, Kalevi Berlinin ja Mik-
ko Ojalan.

Rami Järvinen veti huhtikuun Mestari-illan 
ja muistutti tapahtumista ennen kesätau-
koa. Hän muistutti myös Helsingissä pidet-
tävistä liiton kesäkisoista.

Kevään viimeisessä, toukokuun Mestari-
illassa 9.5. oli aiheena ”Hirsi- ja puuraken-
teiset omakotitalot ja vapaa-ajanasunnot”. 
Asiasta oli kertomassa Jaakko Koponen 
Mammuttikoti Oy:stä.

Heikki Autio kertoi yhdistyksen kuulumiset 
ja toivotti kaikille mukavaa kesää ennen il-
tapalaa.

Syksyn ensimmäisessä Mestari-illassa 12.9. 
vieraili TTS:n rakentaminen tulosyksikön 
johtaja Kalle Laine. Hän kertoi Työtehoseu-
ra TTS:n toiminnasta ja heidän tarjoamista 
koulutuksista.

Reino Holappa kertoi yhdistyksen hallituk-
sen terveiset ja veti Mestari-illan. Holappa 
kertasi syksyn tulevia tapahtumia ja toivoi 
niihin runsasta osanottoa. Ennen iltapa-
laa Veteraanikerhon puheenjohtaja toi 
omat terveisensä ja muistutti Veteraanien 
40-vuotisjuhlista. KUPEn kuulumiset kertoi 
Matti Vuorensola ja kannusti ihmisiä otta-
maan aktiivisesti osaa sekä Veteraanien 
että KUPE:n toimintaan.

Yhdistyksen syyskokous ja lokakuun Mes-
tari-ilta pidettiin 10.10. Mestari-Laulajat 
avasivat Syyskokouksen juhlavasti. Syyko-
kouksen puheenjohtajaksi valittiin Raimo 
Hartonen. 

Vuoden 2017 toimintasuunnitelma sekä 
tulo- ja menoarvio hyväksyttiin ilman muu-
toksia. Hannu Vehviläinen valittiin puheen-
johtajaksi yksimielisesti seuraavaksi kaksi-
vuotiskaudeksi. Hallituksen jäsenistä kolme 
valittiin yksimielisesti yksivuotiskaudeksi 
2017. Valituiksi tulivat Trang Huynh-Nguyen, 
Tommi Peuhkuri ja Timo Saarikko. Viisi muu-
ta hallituksen jäsentä valittiin seuraavaksi 
kaksivuotiskaudeksi äänestämällä. Valituiksi 
tulivat Rami Järvinen, Reino Holappa, Tapio 
Päiväläinen, Heikki Autio  ja Harri Holopai-
nen. Hallituksessa jatkavat Niilo Hämäläi-
nen, Jan-Erik Jusslin ja Jouko Röpelinen.

Rami Järvinen valittiin yhdistyksen ehdok-
kaaksi liittohallitukseen sekä Tapio Päivä-
läinen hänen varajäseneksi kaudeksi 2017. 

Kokouksessa valittiin myös 32 yhdistyksen 
edustajaa RKL:n Helsingin piirin kokouk-
seen 26.10. ja Porissa pidettävään liittoko-
koukseen 20.11.

Mestari-illan yhdistyskuulumiset kuultiin 
Harri Holopaisen kertomana ääntenlas-
kentatauolla.

HALLITUS 
Yhdistyksen hallitus on kokoontunut ker-
tomusvuoden aikana yhdeksän kertaa. 
Hallitukseen ovat kuuluneet alla olevat 
jäsenet. He ovat osallistuneet hallituksen 
kokouksiin seuraavasti:

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen 9
I varapuheenjohtaja Rami Järvinen
II varapuheenjohtaja Reino Holappa

Erovuorossa 31.12.2016
Heikki Autio 9
Reino Holappa 8
Harri Holopainen 9
Rami Järvinen 9
Tommi Peuhkuri 4
Tapio Päiväläinen 9
Martti Saarinen 9
Jari Tiimonen 8

Erovuorossa 31.12.2017
Niilo Hämäläinen 6
Jan-Erik Jusslin 7
Jouko Röpelinen 8

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
on osallistunut kokouksiin kutsuttuna. 
Myös Metropolian opiskelija Teemu Ap-
pelgren on osallistunut kokouksiin kutsut-
tuna. Sihteerinä on toiminut Sanna Eronen.

Hallituksen ryhmäjako
Taloustoimikunta 
Hannu Vehviläinen pj.
Rami Järvinen
Heikki Autio
Jari Tiimonen

Ryhmä on seurannut yhdistyksen talou-
dellisen tilanteen kehittymistä tehden hal-
litukselle ehdotuksia tarkoituksenmukai-
sista toimenpiteistä talouden hoitamiseksi 
sekä valmistellut yhdistyksen talousarvion 
ja tilinpäätöksen.

Jäsen- ja huomionosoitustoimikunta 
Rami Järvinen pj.
Heikki Autio
Harri Holopainen
Martti Saarinen

Ryhmä on valmistellut ja esittänyt hallituk-
selle yhdistyksen myöntämät huomion-
osoitukset sekä RKL:lle lähetettävät huo-
mionosoitusanomukset. Ryhmä on myös 
käsitellyt ja esitellyt hallitukselle jäsenha-
kemukset sekä jäsenmaksujen vapautusa-
nomukset.

Ammatti- ja koulutustoimikunta 
Reino Holappa pj.
Jan-Erik Jusslin
Tommi Peuhkuri
Jouko Röpelinen

Ryhmä on vastannut ammatillisen osaa-
misen markkinoinnista sekä suunnitellut 
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ohjelmat ja hankkinut esitelmöitsijät ko-
kouksiin.

Tiedotus- ja ohjelmatoimikunta 
Rami Järvinen pj.
Niilo Hämäläinen
Tapio Päiväläinen

Ryhmä on huolehtinut yhdistyksen sisäi-
seen ja ulkoiseen tiedottamiseen liittyvät 
asiat ja koordinoinut toimintakertomuksen 
kokoamista.

Projekti- ja työryhmät 
Reino Holappa pj.

Puheenjohtajisto
Puheenjohtajisto hoiti sääntöjen määrää-
miä asioita, kuten valmisteli hallitukselle 
esitettävät asiat ja hoiti edustustehtävät.

Puheenjohtaja Hannu Vehviläinen
I varapuheenjohtaja Rami Järvinen
II varapuheenjohtaja Reino Holappa

Toimisto 
Järjestösihteeri Sanna Eronen

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja
Tilintarkastaja KHT Asko Vuorenalusta va-
rahenkilönä Hannu Riippi KHT 

Toiminnantarkastaja Jukka Multanen vara-
henkilönä Jouko Karjalainen

Julkaisut
”Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöö-
rit” -lehti on ilmestynyt 66 vuoden ajan. 
Kertomusvuonna jäsenjulkaisu ilmestyi yh-
deksän kertaa. Syksyllä ilmestyi lisäksi eril-
linen teemanumero Korjausrakentaminen, 
joka postitettiin yhdessä lokakuun lehden 
kanssa. Päätoimittaja oli Sirkka Saarinen. 

Yhdistyksen juhlajulkaisu "Mestarien yh-
distyksen vuodet 20016 - 2015" postitettiin 
jäsenille maaliskuun jäsenlehden kanssa.

Yhdistyksen kunniajäsenet 
Vuosiluku ilmoittaa kunniajäseneksi nimeä-
misvuoden

Kunniapuheenjohtaja Paavo Ruusuvuori 
2009

Kunniajäsenet
Paavo Ruusuvuori   1987
Niilo Tapaninen   1991
Kalervo Eskola   2002
Esa Levänen   2006
Reijo Saarenoja   2006
Asko Järvinen   2009
Arvo Olkkonen   2010

Ari Angervuori  2011
Raimo Hartonen  2012
Kalevi Berlin  2016
Mikko Ojala  2016

Kallioniemen isännistö 
Reino Holappa pj.
Ismo Laita
Hannu Marttila
Tapio Päiväläinen
Martti Saarinen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksessa 
Liittohallituksen puheenjohtaja Ari Autio
Hannu Vehviläinen ja varajäsen Timo Saa-
rikko
Rami Järvinen ja varajäsen Niilo Hämäläi-
nen

Yhdistyksen jäsenet Liittohallituksen 
valiokunnissa 
Ammattiasianvaliokunta 
Rami Järvinen, varajäsen Niilo Hämäläinen

Jäsenvaliokunta
Hannu Vehviläinen, varajäsen Timo Saarikko

Talous- ja hallintovaliokunta 
Puheenjohtajana toimi liiton puheenjohta-
ja Ari Autio

Yhdistyksen hallitus 2016
Eturivissä vasemmalta Rami Järvinen 1. varapuheenjohtaja, Sanna Eronen järjestösihteeri, Hannu Vehviläinen puheenjohtaja, Paavo Ruusuvuori 
kunniapuheenjohtaja ja Reino Holappa 2. varapuheenjohtaja
Takarivissä vasemmalta Heikki Autio, Martti Saarinen, Jouko Röpelinen, Jan-Erik Jusslin, Harri Holopainen, Tapio Päiväläinen, Niilo Hämäläinen ja 
Tommi Peuhkuri. Kuvasta puuttuu Jari Tiimonen
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Yhdistyksen jäsenet RKL:n toimikunnissa 
ja projektiryhmissä 
Huomionosoitustoimikunta
Heikki Autio, varajäsen Pentti Paavola 

Urheilutoimikunta 
Raimo Hartonen, varajäsen Leif Wilenius

Kulttuuri- ja perinnetoimikunta KUPE 
Timo Nieminen pj. ja Ari Angervuori

Senioritoimikunta RKL-Seniorit 
Heikki Autio pj.
Juhani Mäntykoski
Raimo Järvelä kunniapuheenjohtaja, 
varajäsen

Työmaajohtotoimikunta 
Kari Mikonsaari  
Harri Sirén

Opiskelijatoimikunta
Jussi Nordberg
Varajäsenet:
Jonne Kuusisto
Tony Pesonen

RKL:n huomionosoitukset 
Hopeinen ansiomerkki
Kaj Grönroos
Harri Holopainen
Anna-Riitta Kallinen
Matti Vuorensola

RKL:n 50-vuotismerkin saajat 
Reijo Arvonen, Bjarne Emil Forstèn, Kaj 
Holmberg, Juhani Kallioniemi, Kauko Kek-
konen, Reijo Kivistö, Antti Kuparinen, Ari 
Kurki, Raimo Evert Lindèn, Jarmo Nilson, 
Pentti Nygren, Kalevi Ojanen, Urpo Ruo-
konen, Eino Sinkkonen, Heikki Tourunen, 
Matti Tuure, Reijo Varakas

RKL:n 25-vuotismerkkien saajat
Petri Ahonen, Arto Blomqvist, Petteri Heik-
kinen, Tapio Kauppinen, Juha Kontturi, Rai-
mo Korhonen, Kari Luoma, Ari Nieminen, 
Jouni Oksanen, Juha Pekka Perälä, Eero 
Porkka, Juha Rintala, Kari Romu, Jorma 
Suokas, Matti Virtanen

JÄSENISTÖ
Jäsenmäärä 1.1.2016 1553
Liittyneet  215
Kuolleet    26
Eronneet    41
Jäsenmäärä 31.12.2016 1701

Muutoksia jäsenistössä
Uudet jäsenet 
Roni Ahlgren, Janne Mikael Eronen, Tom-
mi Tuomas Ilmari Finnilä, Tony Sebastian 
Markus Forsback, Vesa Antero Forsback, 
Kristian Niko Forsblom, Roni Mikael Halt-
tunen, Toni Kai Kristian Harhala, Larissa 
Amanda Harju, Jarkko Tapani Heikkinen, 
Riikka Katariina Heikkinen, Johnny Markus 
Mikael Heino, Jussi Ilmari Heinonen, Juho 
Eemil Heinänen, Nico Hietamäki, Juhani 
Ensio Hillman, Teemu Tapio Hiltunen, Jari 
Tapani Hirvonen, Henry Eemil Huhtilainen, 
Jani Tapio Hukkanen, Iida Viena Emilia Hult, 
Markus Juho Tapio Hynell, Kari Matias Hy-
tönen, Ville Arvid Hytönen, Jukka Hyvönen, 
Janne Tapani Hämäläinen, Simo Antero 
Hänninen, Jouni Henrik Hätälä, Jarmo An-

tero Häyrinen, Mikko Kalevi Iivonen, Ivan 
Ikhno, Janne Innanen, Jussi Allan Isoperk-
kiö, Matti Pietro Jousmaa, Markku Tapio 
Julin, Matti Juhani Julin, Samuel Juntunen, 
Teemu Ilmari Juopperi, Arto Veli Juhani 
Jusslin, Jarno Ensio Kaikkonen, Anniina 
Mirjami Kallioniemi, Ekaterina Kangas, Ari 
Kangasluoma, Mika Eerik Kankaanranta, 
Henri Tapani Kansonen, Miika Johannes 
Karjalainen,Kalle Mikko Tapani Kavaluus, 
Santeri Jukka Henrik Kemppi, Samuli Ma-
tias Kerminen, Andy King, Joonas Artturi 
Kiviahde, Mikael Antti Tapani Kjelin, Joni 
Antti Kleemola, Teemu Alfred Klingberg, 
Eelis Kokkonen, Jimi Samuli Koponen, Sep-
po Kopsa, Kimmo Kristian Korhonen, Riikka 
Koskela, Elisa Maria Inkeri Koskinen, Jerkko 
Tapio Koskinen, Thomas George Koskinen, 
Santtu Tapani Kosonen, Janne Aleksi Koti-
neva, Sami Juhani Kujamäki, Juho-Matias 
Kukkonen, Eero Pekka Kuosmanen, Sini 
Hannele Kuronen, Henri Petteri Kuusimäki, 
Henri Artturi Kuusisto, Mirka Susanna Kär-
nä, Juhani-Petteri Laakso, Tuomas Antero 
Laakso, Arttu Tuomas Laattala, Kalle Viljo 
Jorma Laine, Juhani Olavi Lantto, Raimo 
Jaakko Lappeteläinen , Juho Hermanni Lat-
vala, Hang Hook Lau, Antti-Juhani Lehtinen, 
Eero Elias Leino, Reetta Emilia Lensu, Tomi 
Leppänen, Jere Micael Leppänen, Sampo 
Jussi Leskinen, Eetu Tapani Liimatta, Toni 
Aulis Liljeroos, Eija Anneli Linna, Kirsi Kata-
riina Linna, Nikolas Erik Lius, Arto Johannes 
Louko, Jussi Ilmari Luokkamäki, Jussi Masi 
Matias Manninen, Jari Petteri Marttinen, 
Mirka Marttinen, Iina Emilia Maso, Saara 
Helena Massinen, Toni Petteri Matikka, Lau-
ri Toni Kalevi Mattila, Jarmo Juhani Maunu, 
Sari Susanna Mehtonen, Sami Eerik Merelä, 
Valtteri Martti Mielonen, Ossi Viljo Mikael 
Moberg, Risto Juhani Moilanen, Rami Asko 
Aleksi Murto, Christian Olavi Mäenpää, Ma-
rianna Pauliina Mänty, Pasi Kalevi Mörsky, 
Aku Aleksi Nevalainen, Irma Nevalainen, 
Paulus Benjamin Nevalainen, Santeri Ilmari 
Niemi, Antti Aukusti Nietula, Ella Katariina 
Niiranen, Tommi Petteri Niskanen, Jussi 
Nordberg, Niko Alexander North, Nico 
Alexander Nuccio, Jari Petteri Nurmi, Juk-
ka Ilmari Nyberg, Henri Juhani Ollila, Joni 
Juhani Orasniemi, Liisa Maria Osmala, Niko 
Michael Paavilainen, Theo Mitri Palviainen, 
Jani Markus Parkkisenniemi, Paulus Pieta-
ri Partanen, Juha Partia, Daria Pavilainen, 
Joona Samuel Pekkala, Mikko Jarmo Juhani 
Peltonen, Toni Olavi Pesonen, Aapo Eemeli 
Pietarinen, Markku Johannes Pietarinen, 
Jenna Marjaana Pihlajamaa, Miikka Aleksi 
Piipponen, Jari Ilmari Piirainen, Tero Antero 
Pirinen, Waldemar Aarre Niklas Pohjavirta, 
Leena Anni Emilia Pokela, Juha Jarmo Ante-
ro Porola, Sannamari Inkeri Pynnönen, Ivo 
Pärnäpuu, Esko Matti Tuomas Pärssinen, 
Pekka Olavi Rainio, Miska Samu Antero Ra-
jala, Jussi Ranne, Miika Ensio Ranta, Meri 
Tuulikki Rautiainen, Mika Joakim Reijonen, 
Tuomas Olavi Riekkinen, Pekka Johannes 
Rintaniemi, Juha Toni Aleksi Ruotsalainen, 
Juha-Pekka Mikael Ruuska, Janne Juhani 
Råman, Artur Rästas, Arvo Räty, Jukka Veik-
ko Antero Sakko, Matias Markuksenpoika 
Salminen, Tuomas Heikki Hermanni Salmi-

nen, Otso Ilmari Salo, Juha Pekka Salonen, 
Tom Samuli Sanden, Joni Christer Sarström, 
Iida Julia Savela, Markku Tapani Savila, Juha 
Seppänen, Olli-Matti Mikael Seppänen, Jou-
ko Siira, Simo Viljami Siitonen, Tomi Valtteri 
Sikkilä, Hannu Niko Petteri Siren, Alexander 
Smesov, Roope Mikael Stylman, Katariina 
Ulrika Minerva Suominen, Jere Susiluoto, 
Juho Veli-Pekka Suutarla, Jukka Petteri 
Syrjä, Tuomas Antero Taimiaho, Anne Elisa 
Tainio, Niko Juhani Tainio, Santeri Johannes 
Tammi,  Harri Vilhelm Tanhola, Timo Olavi 
Teikari, Kia Laura Emilia Tengström, Petro 
Aleksi Tiihonen, Aku Henrik Tikkanen, Nina 
Kristiina Toivola, Erika Johanna Toivonen, 
Truong Xuan Tran, Roman Tsesnulis, Juh-
Matti Tuomilinna, Aleksi Anttoni Tuominen, 
Joni Aleksi Turtia, Julius Aatos Johannes 
Turunen, Jussi Heikki Tapio Tynkynniemi, 
Timo Hannu Tapio Tähtivalo, Kim Mikael 
Törnblom, Markus Benjamin Vaara, Niilo 
Nikolaos Valkeapää, Joel Vartiainen, Janne 
Mikko Waulu, Heidi Vehkala, Antti Heikki 
Vehviläinen, Matvej Velikainen, Santeri Ver-
milä, Juha Ensio Vulli, Susanna Maaria Vuo-
jolainen, Hannu Väliviita, Mikko-Ilari Juha 
Väänänen, Katri Aili Amanda Yrjölä, Björn 
Rainer Österholm, Topi Sakari Översti.

Jäsenmaksun maksamattomuuden 
johdosta todetaan eronneiksi
Jouni Tapani Antikainen, Juha Pekka Haku-
linen, Keijo Marko Tapani Järvitalo, Veijo 
Johannes Kekkonen, Raimo Uolevi Korho-
nen, Jari Markus Luukkonen, Rauli Johan-
nes Pajavuori, Jukka Rudolf Petersohn, Jor-
ma Antero Suokas, Tero Matti Ilmari Varjo, 
Juha Eero Vesikallio, Oiva Tapani Virtanen

Muista syistä eronneet 
Antti Juho Petteri Aro, Timo Juhani Arras-
vuori, Jouko Oskari Filppula, Harri Pekka 
Holmgren, Lauri Ilmonen, Aulikki Helena 
Isomäki, Marko Juhani Karjalainen, Sant-
tu-Pekka Kiviniemi, Lari Mikael Kivioja, Olli 
Ilmari Kyllönen, Rainer Olavi Laaksonen, 
Mika Janne Juhani Mujunen, Ulla-Marja 
Niemelä, Tero Mikael Parkkinen, Eero Tapa-
ni Porkka, Risto Jarmo Kalevi Raunio, Matti 
Johannes Riikonen, Frans Wiljam Salminen, 
Iiro Petteri Salonen, Tommi Henri Savolai-
nen, Paavo Siitonen, Jari Henrik Sikanen, 
Elina Sjöblom, Toimi Ensio Suomalainen, 
Alpo Taisto Tervo, Jesse Mikael Benjamin 
Tiitto, Raimo Kalevi Timonen, Antti Torvi-
koski, Jussi Valkia.

Kuolleet 
Reijo Kalevi Ahonen, Eelis Aleksi Ahtiai-
nen, Heimo Olavi Elomaa, Aarre Veikko 
Kalevi Estereich, Juhani Jaakko Hiienkoski, 
Mikko Eemeli Huhtaniemi, Seppo Juhani 
Hulkko, Väinö Olavi Itkonen, Ossi Verner 
Jussila, Pentti Vesa Koivu, Veikko Petteri 
Kukkonen, Veikko Aukusti Kähärä, Jouko 
Veikko Juhani Laitinen, Eero Tatu Teuvo 
Lilja, Seppo Kalevi Lintunen, Matti Sakari 
Nevalainen, Eljas Repo, Kalevi Eino Rinne, 
Hannu Lauri Sakari Salo, Jouko Juhani Siito-
nen, Risto Sulo Syrjänen, Pertti Juhani Toi-
viainen, Matti Sakari Tuominen, Erkki Olavi 
Veijonen, Timo Antero Vihavainen.
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MERKKIPÄIVÄT 2016

19.1. Pauli Okkonen 85 v.
22.1. Aarno Olavi Pauna 80 v.
8.1. Ilmo Toivo Veijalainen 80 v.
30.1. Taisto Matti Juhani Salmi 75 v.
28.1. Jouko Olavi Pentikäinen 75 v.
19.1. Ossi Ilmari Lehessalo 70 v.
26.1. Veli Tapani Järvinen 70 v.
5.1. Timo Olavi Teikari 60 v.
16.1. Timo Ilmari Koivisto 50 v.
27.1. Sami Kalevi Similä 50 v.

16.2. Tapio Julius Sundell 85 v.
18.2. Veikko Ilmari Hassinen 85 v.
23.2. Eeli Armas Ahto Mäntymäki 80 v.
9.2. Matti Lipasti 80 v.
24.2. Aulis Matti Johannes
 Muhonen 80 v.
21.2. Osmo Eino Kemppi 80 v.
1.2. Juhani Antero Vahteri 75 v.
19.2. Ilmo Johannes Hervanto 75 v.
27.2. Veli Johannes Könönen 75 v
13.2. Teuvo Olavi Kärkkäinen 75 v.
18.2. Jyrki Palos 70 v.
2.2. Henry Juhani Bergman 70 v.
2.2. Raimo Antero Varis 70 v.
21.2. Leena Marjatta Huuskonen 60 v.
25.2. Arto Juhani Kourujärvi 50 v.

28.3. Martti Olavi Paavola 95 v.
4.3. Tero Kalevi Teliö 85 v.
20.3. Matti Juhani Jaakonaho 85 v.
31.3. Tauno Ilmari Kantanen 85 v.
12.3. Pentti Kalervo Honkola 85 v.
14.3. Reino Kukkonen 85 v.
22.3. Birger Jarl Kysenius 85 v.
17.3. Pertti Aimo Mustonen 80 v.
17.3. Erkki Juhani Ritari 80 v.
9.3. Kullervo Matti Valentin 
 Haaga 75 v.
12.3. Jukka Hugo Lahdenperä 75 v.
9.3. Irmeli Anita Multanen 70 v.
10.3. Kauko Johannes 
 Kemppainen 70 v.
27.3. Kyösti Henrik Mourujärvi 60 v.
5.3. Anssi Juhani Tihekari 60 v.
2.3. Maija-Liisa Rantala 60 v.
17.3. Ari Tapani Laamanen 50 v.
31.3. Veli Tuomo Rintala 50 v.
17.3. Jarkko Kalevi Jokinen 50 v.
4.3. Ari Kalevi Pärssinen 50 v.
17.3. Jouko Siira 50 v.
16.3. Matti Johannes Tauriainen 50 v.

27.4. Olavi Verner Peltonen 85 v.
3.4. Tuomas Röpelinen 85 v.
7.4. Pentti Kalevi Pöyry 80 v.
21.4. Antero Kääriäinen 80 v.
16.4. Toivo Antero Hiltunen 80 v.
24.4. Kalevi Evert Härkönen 80 v.
18.4. Martti Ilmari Kotonen 80 v.
17.4. Antti Antero Mäkelä 80 v.
11.4. Arvo Jaakkola 75 v.
14.4. Heikki Olavi Voutilainen 75 v.
19.4. Jorma Mauno Antero 
 Nieminen 70 v.
18.4. Leo Johannes Markkola 70 v.
26.4. Kalervo Antero Finnilä 70 v.
12.4. Esa Uolevi Annala 70 v.
29.4. Hannu Olavi Kaartinen 70 v.
18.4. Viljo Olavi Simonen 70 v.

19.4. Kari Kullervo Kalliomaa 70 v.
12.4. Matti Oskari Lahtinen 60 v.
1.4. Heikki Sakari Huovinen 60 v.
23.4. Heikki Johannes Laristo 50 v.
28.4. Petri Tapio Saukkonen 50 v.

15.5. Pentti Olavi Illukka 90 v.
6.5. Heikki Johannes Sievänen 90 v.
30.5. Veikko Vihtori Järvi 85 v.
14.5. Paavo Ilmari Hämäläinen 85 v.
25.5. Aulis Antero Nikku 85 v.
7.5. Pauli Emil Johannes Pesonen 80 v.
31.5. Seppo Akseli Sorjonen 80 v.
22.5. Eero Juhani Piispa 70 v.
19.5. Erkki Juhani Andelin 70 v.
19.5. Hans Birger Fagerstedt 70 v.
17.5. Kari Manu Armas Turunen 70 v.
7.5. Aulis Olavi Ketolainen 60 v.
22.5. Pertti Olavi Sihvonen 60 v.
29.5. Raimo Aulis Seppänen 60 v.
16.5. Timo Sanfrid Matomaa 60 v.

20.6. Tauno Paavali Ruoho 90 v.
24.6. Raimo Johannes Järvelä 85 v.
26.6. Paavo Aleksi Luoto 85 v.
18.6. Kyösti Aulis Halonen 80 v.
7.6. Reijo Matias Sytelä 80 v.
30.6. Jorma Olavi Westerlund 75 v.
27.6. Aulis Einari Vuorinen 75 v.
9.6. Tauno Kalervo Pehkonen 75 v.
26.6. Kyösti Juhani Leino 70 v.
12.6. Olavi Ensio Lindström 70 v.
2.6. Raimo Kalervo Kostiainen 70 v.
2.6. Seppo Ensio J Turunen 70 v.
13.6. Toivo (Topi) Juhani Tuominen 70 v.
14.6. Esa Olavi Markkanen 60 v.
21.6.  Arto Markku Olavi Siikanen 60 v.
22.6. Juha Veikko Olavi Vesa 60 v.
1.6. Eila Maria Hämäläinen 60 v.
21.6. Oili Varsamäki 60 v.
13.6. Jortu Pekka Virkki 50 v.
19.6. Jukka Pekka Tuominen 50 v.

8.7. Pentti Kalevi Vainikka 85 v.
2.7. Raimo Iivari Nopanen 80 v.
8.7. Tauno Abel Lahikainen 80 v.
8.7. Taavi Antero Ahoniemi 75 v.
30.7. Seppo Tapio Makkonen 70 v.
13.7. Lasse Martti Juhani 
 Kärkkäinen 60 v.
12.7. Heikki Tapani Iisakkila 60 v.
16.7. Jari Vilho Riikonen 60 v.
23.7. Mika Tapio Ahopelto 50 v.
25.7. Jouni Petteri Heiskanen 50 v.

1.8. Erkki Sipponen 90 v.
18.8. Veijo Rafael Stenius 85 v.
11.8. Niilo Ahosilta 85 v.
23.8. Reijo Hannes Vanha-Prosi 80 v.
15.8. Matti Henrikki Viio 75 v.
8.8. Asko Antero Järvinen 75 v.
5.8. Keijo Mikko Krouvi 75 v.
28.8. Ari Veikko Kurki 75 v.
12.8. Pauli Samuli Penttilä 75 v.
31.8. Kosti Sakari Kankare 70 v.
28.8. Veijo Ilmari Gråsten 70 v.
7.8. Raino Kalevi Määttä 60 v.
16.8. Markku Juhani Aaltonen 60 v.
8.8. Lauri Tapani Koponen 60 v.
7.8. Pentti Kalevi Torikka 60 v.

10.8. Jukka Ilmari Nyberg 50 v.
20.8. Jari Tapio Juntunen 50 v.
24.8. Kari Veikko Ahola 50 v.

4.9. Rauno Juhani Alasentie 85 v.
8.9. Pertti Kalevi Björk 80 v.
7.9. Eino Olavi Sinkkonen 75 v.
29.9. Esko Juhani Brusila 75 v.
1.9. Väinö Kalevi Laukkanen 75 v.
11.9. Matti Kalevi Hento 70 v.
3.9. Kari Väinö Juhani Karri 70 v.
18.9. Raimo Toivo Kalevi Rastas 70 v.
26.9. Riitta Anneli Kaarenmaa 60 v.
5.9. Kalevi Juhani Hiltunen 60 v.
18.9. Kari Alf Lillsund 60 v.
6.9. Seppo Kopsa 50 v.

15.10. Teuvo Väinö T Koskinen 80 v.
3.10. Hannu Antero Särkilahti 80 v.
5.10. Kaarlo Mikael Virtanen 80 v.
19.10. Vilho Ilmari Järveläinen 75 v.
22.10. Antti Aulis Kuparinen 75 v.
22.10. Mauri Tapani Ranta 70 v.
20.10. Lauri Tapani Iisakki Paulamäki 70 v.
10.10. Onni Elias Myllymäki 70 v.
20.10. Seppo Einari Nuolikoski 70 v.
9.10. Olli Harald Kullervo Heire 70 v.
23.10. Harri Juhani Sihvola 70 v.
4.10. Pekka Juhani Vehviläinen 60 v.
16.10. Jari Ilmari Piirainen 50 v.
3.10. Tapio Paukkeri 50 v.
19.10. Kari Kalevi Romu 50 v.

27.11. Tenho Aulis Ruuskanen 90 v.
17.11. Keijo Pekka Riikonen 90 v.
16.11. Kaarlo Allan E Valtonen 90 v.
27.11. Väinö Juhani Mustonen 80 v.
5.11. Ossi Sulevi Aapro 80 v.
30.11. Reijo Emil Varakas 75 v.
26.11. Toivo Johannes Kässi 75 v.
29.11. Lasse Johannes Treuthardt 70 v.
29.11. Tommi Juhani Raymond 
 Inkeroinen 60 v.
24.11. Jouko Tapio Kuusela 60 v.
11.11. Petri Juhani Kivioja 50 v.
23.11. Ilkka Jouni Arponen 50 v.

25.12. Veli Olavi Klami 95 v.
17.12. Vilho Valter Kurki 85 v.
30.12. Pekka Kalevi Miettinen 85 v.
9.12. Alpo Antero Veteläinen 80 v.
15.12. Reijo Tauno Saarenoja 75 v.
30.12. Heikki Pyry Ilari Porras 75 v.
3.12. Jouni Kalevi Pulkkinen 70 v.
6.12. Seppo Matias Partanen 70 v.
20.12. Timo Kullervo Nieminen 70 v.
10.12. Leif Gösta Wilenius 70 v.
10.12. Jorma Kalevi Tuominen 70 v.
5.12. Hannu Tapio Soikkeli 60 v.
22.12. Petri Juhani Saarinen 50 v.
19.12. Jouni Petteri Teini 50 v.
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Tuloslaskelma 1.1.2016–31.12.2016
    2016 2015

 VARSINAINEN TOIMINTA
  Julkaisutoiminta
   Kulut -44 891,26 -47 418,50

  Kallioniemi
   Vuokratuotot 3 075,00 5.170,00 
   HRV 600,00 600,00
   Toiminta-avustus 24 100,00 24.900,00
    27 775,00 30.670,00

   Kulut -24 967,17 -23.345,51 
    2 807,83 7.324,49

  Ammunta 
   Toiminta-avustus 1 350,00 1.350,00 

   Kulut -789,90 -985,10
    560,10 364,90 

  Golf
   Tuotot 9 840,00 2435,00
   Toiminta-avustus 7 500,00 7.300,00 
    17 340,00 9.735,00

   Kulut -13 711,16 -9.655,06 
    3 628,84 79,94 

  Hiihto- ja yleisurheilu
   Toiminta-avustus 5 500,00 3.600,00     
   Tuotot 420,00 0,00
    5 920,00 3.600,00 

   Kulut -1 578,30 -898,70 
    4 341,70 2.701,30 

  Laskettelu 
   Toiminta-avustus 1 500,00 1.500,00 

   Kulut 0,00 -533,81 
    1500,00 966,19

  Lentopallo
   Toiminta-avustus 2 200,00 1 300,00

   Kulut -1681,84 -1 607,67 
    518,16 -307,67 

  Himos 
   Vuokratuotot 13 045,00 14.626,30 
   Toiminta-avustus 9 500,00 12.900,00 
    22 545,00 27.526,30 

   Kulut -19 744,16 -20.337,44 
    2 800,84 7.188,86 

  Rakennusmestariveteraanit
   Muut tuotot 18 142,06 15.445,00 
   Toiminta-avustus 5 500,00 11.000,00 
    23 642,06 26.445,00 

   Kulut -29 056,52 -23.096,06
    -5 414,46 3.348,94 

  Rakennusmestarien Rouvat
   Tuotot 3 473,84 6.362.52
   Toiminta-avustus 2 500,00 2.500,00 
    5 973,84 8.862,52 

   Kulut -8 636,18 -8.888,02 
    -2 662,34 -25,50 

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y
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  Suunnistus
   Toiminta-avustus 4 650,00 4.650,00 

   Kulut -4 594,79 -4.710,13 
    55,21 -60,13 

  Kulttuuri- ja perinnekerho
   Toiminta-avustus 0,00 3.800,00 
   Muut tuotot 2 396,00 4.845,00 
    2 396,00 8.645.00 

   Kulut -3 280,44 -6.688,81 
    -884,44 1.956,19 

  Nuortenjaos
   Toiminta-avustus 6 500,00 6.500,00 

   Kulut -4 072,60 -2.249,04 
    2 427,40 4.250,96 

  Kalakerho
   Toiminta-avustus 4 000,00 3.000,00 

   Kulut -922,47 -804,90 
    3 077,53 2.195,10 

  Mailapelijaos
   Toiminta-avustus 380,00 610,00 

   Kulut -200,00 0,00 
    180,00 610,00 

  Uinti ja Sukellus
   Toiminta-avustus
   - Uinti 4 150,00 900,00 
   - Muut tuotot 1 620,00 0,00 
   - Sukellus 3 000,00 3.000,00 
    8 770,00 3.900,00 

   Kulut -3 528,10 -989,90 
    5 241,90 2.910,10 

  Henkilöstökulut -47 821,08 -53.855,16 

  Hallinnon kulut -22 582,11 -22.562,67 

  Kokoukset -23 008,52 -21.166,27

  Muut kulut  -129 878,70 -78.039,82 

  VARSINAINEN TOIMINTA -223 290,41 -175 623,92 

 VARAINHANKINTA
  Jäsenmaksut 22 345,00 19.430,00 

  Sijoitukset
  Osinkotuotot 113 658,94 96.231,19 
    136 003,94 115.661,19 

  Korkotuotot/-kulut 1,29 -9,57

  Toiminta-avustus
  Rakennusmestarien Säätiö 180 000,00 190.000,00 
  - toiminta-avustus alaosastoille -82 330,00 -88.810,00 
    97 670,00 101.190,00 

  Tilikauden tulos -16 328,17 27.303,49
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Tase 31.12.2016
     2016 2015

 VASTAAVAA

 PYSYVÄT VASTAAVAT
  Arvopaperit ja osakkeet
  173973 kpl Cramo Oyj 259.053,98 259.053,98 
  177 kpl Nordea Bank FDR 552,85 552,85 
  343 kpl Elisa 426,23 426,23 
 PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 260.033,06 260.033,06 

 VAIHTUVAT VASTAAVAT
  Jäsenmaksusaamiset 2925,00 1460,00 
  Muut saamiset 60,00 0,00 
  Siirtosaamiset 5477,03 10.397,00
     8462,03 11.857,00 

  Rahat ja pankkisaamiset
  Kassa Rkm Rouvat 575,83 900,46
  Nordea/Yhdistys 12 342,82 17.393,51
  Nordea/Rkm Rouvat 448,72 3.502,43 
  Nordea/Rkm Veteraanit 3331,93 8.746,39
  Nordea/Suunnistus 439,52 271,71
  Nordea/Kulttuuri- ja perinnekerho 2730,92 3.615,36 
     19 869,74 34.429,86

 VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 28 331,77 46.286,86

 VASTAAVAA YHTEENSÄ 288 364,83 306.319,92 

H e l s i n g i n  R a k e n n u s m e s t a r i t  j a  - i n s i n ö ö r i t  A M K  r y

 VASTATTAVAA

 Oma pääoma
  Toimintapääoma -79 754,27 -79.754,27

 Muu oma pääoma
  Edellisten tilikausien 
  voitto/tappio -210 715,37 -183.411,88
  Tilikauden ali/ylijäämä  -16 328,17 -27.303,49

 Oma pääoma  -274 141,47 -290.469,64

 Vieras pääoma
  Lyhytaikainen
  Ostovelat -12 772,40 -15.035,18

 Muut lyhytaikaiset velat

  Siirtovelat -700,00 0,00
  Ennakonpidätykset -686,25 -657,36
  Sotu-maksut -64,66 -62,49 
  Tyel-velka 0,00 -64,07
  Ryhmähenkivakuutusmaksu 0,00 -30,59
  Verotilivelka -0,05 -0,59 
    -1450,96 -815,10

  Vieras pääoma -14 223,36 -15.850,28

 VASTATTAVAA YHTEENSÄ -288 364,83 -306.319,92
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A L A O S A S T O J E N  T O I M I N TA K E R T O M U K S E T  2 0 1 6

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT ry
Kausi 2015 - 2016

Seuramme 57. toimintakausi noudatti jo 
perinteeksi tullutta edellisten vuosien oh-
jelmaa. Kolmikaupunkiottelut Turun ja 
Tampereen rkm-keilaajia vastaan (Tampe-
reella syksyllä, Turussa talvella ja Talissa ke-
väällä), on pitkään jatkunut perinne. Otte-
lut on pelattu kahdella joukkueella: A (8 pe-
laajaa) ja B (6 pelaajaa). Keväällä 2016 sovit-
tiin, että ensi kaudesta lähtien pelataan yh-
dellä 10 pelaajan joukkueella.

Kaupunkiottelu Helsinki-Lahti-Kotka-Poh-
jois-Kymi pelattiin nelikaupunkiotteluna 
tammikuun lopulla Lahdessa. Pohjois-Kymi 
oli ensimmäistä kertaa mukana korvaten 
Lappeenrannan.

RKM Vantaa-RKM-Helsinki pelattiin loka-
kuussa Tikkurilassa.

Vanhat tutut seuraottelut HakPaa, Telaa, 
Hyrrää ja MTH:ta vastaan pelattiin Talissa.

Seuramme sisäisiä kilpailuja olivat kuukau-
sikilpailu, kolmannen keskiviikon kilpailu, 
pudotuskilpailu sekä Kinkkukisa. Keväällä 
heitettiin Remonttikisa, jossa kilpailusuori-
tuksia nähtiin tällä kertaa melko runsaasti, 
324 kpl. Aikaisempien vuosien tapaan osal-
listuimme aktiivisesti Helsingin Bowlinglii-
ton sarjoihin kuudella joukkueella.

Seuran 1-joukkue pelasi HBL:n 1.divisioo-
nassa pudoten seuraavalle tasolle.

Seuran mestaruuden voitti avoimessa sar-
jassa Ilkka Jaakkola ja veteraaneissa Aimo 
Peltonen.  Pudotuskilpailun voitti Jussi Pel-
linen. Kolmannen keskiviikon kilpailun voit-
ti Ilkka Jaakkola.

Seurassamme oli kauden alussa 72 jäsentä, 
joista rekisteröityjä 40. Keskuudestamme 
poistui 19.11.2015 Kalevi Rinne ja 31.5.2016 
Jouko Laitinen.

Kuukausikokoukset pidettiin perinteisesti 
joka kuukauden toisena keskiviikkona. Ko-
kouksiin osallistui keskimäärin 22 jäsentä. 
Kokouksia oli yhdeksän.

Hallitus on kokoontunut kauden aikana 10 
kertaa. Remonttikisan järjestelyistä vastasi 
pääosin järjestelytoimikunta, jonka vetäjä-
nä toimi Jouni Jauhiainen.

Hallitus
Kunniapuheenjohtaja Elias Alho
Puheenjohtaja Lars Ånäs 
(osallistunut 10 kokoukseen)
Varapuheenjohtaja Jouni Jauhiainen (10)
Jäsenet
Leo Paananen (10)
Aimo Peltonen (10)
Ilkka Jaakkola (7)
Raimo Säde (10)

Toimihenkilöt
Sihteeri Aimo Peltonen (10)
Rahastonhoitaja Veijo Piispanen (10)
Palkintojen hoitaja Vesa Heikkola
Julkaisutoiminta Aimo Peltonen
Pankki ja vakuutusasiat Lars Ånäs

Toiminnantarkastajat Raimo Linden ja Kari 
Nordqvist
Ratamestarit Tauno Lahikainen ja Jouni 
Jauhiainen
   
Kilpailutoiminta
HBL-sarja 1-joukkue ja turnaukset; 
Ilkka Jaakkola
HBL:n veteraanisarjat ja 5x5 EU; 
Raimo Säde
HBL Trio; Jouni Jauhiainen
Seuraottelut, RKL:n, SKL:n, HBL:n ja RKM:n 
mestaruuskilpailut; Leo Paananen
Seuran sisäiset kilpailut; Tauno Lahikainen
Noviisit-Vihtorit; Timo Nieminen

Hallituksen erovuoroiset jäsenet ovat Jouni 
Jauhiainen ja Aimo Peltonen. Hallituksessa 
jatkavat Leo Paananen, Raimo Säde ja Ilkka 
Jaakkola.

Seuramme jäseniä on toiminut mm. seuraa-
vissa luottamustehtävissä: Timo Nieminen 
Rakennusmestarien Säätiön hallituksen jä-
sen, Hannu Vehviläinen Helsingin Raken-
nusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n puheen-
johtaja, RKL:n hallituksen jäsen.

Kauden aikana ovat merkkipäiviään viettä-
neet seuraavat seuramme jäsenet:
85 v. Martti Lehtoaro
80 v. Osmo Kemppi, Seppo Sorjonen, 
Reijo Sytelä, Tauno Mettälä, 
Mauno Lemmetyinen
75 v. Esa Levänen
70 v. Kari Kalliomaa, Kalervo Finnilä
60 v. Markku Pennanen, Timo Matomaa

HELSINGIN RAKENNUSMESTARIKLUBI ry
Kulunut vuosi oli Klubin 120:s toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 2.2.2016.

Kokouksissa valittu hallitus on ollut:
valittu 2016-2017
Jaakko Leino,
Pauli Pesonen,
Jorma Rissanen, 
Veikko Saukko ja
Jorma Laakkonen varajäsen

valittu 2015- 2016
Esa Annala puheenjohtaja
Heikki Lehmusmies sihteeri
Hannu Marttila varapuheenjohtaja
Raikas Rissanen
Seppo Nuolikoski kerhomestari, varajäsen

Vuosikokouksessa Klubin kunniajäsenek-
si kutsuttiin Hannu Marttila. Aikaisemmin 
(30.1.1996) Klubin kunniajäseneksi on kut-
suttu Heikki Lehmusmies.

Tilikirjanpidon on tehnyt rouva Helena Ris-
sanen. Toiminnantarkastajana on ollut Voit-
to Korkeamäki ja varalla Niilo Tapaninen.

Hallitus on kokoontunut toimikautena 6 
kertaa.

Tilinpäätös on ylijäämäinen 57,68 €. Käteis-
kassavarannot on pidetty erillisessä kassa-
lippaassa pankkikulujen takia.

Klubin hallitus on, kuluneen vuoden ai-
kana, kerhomestarin johdolla laatinut 
sääntömuutosehdotuksen, jota tullaan 
esittämään vuosikokoukseen 2017 hyväk-
syttäväksi.

Klubin toiminta on ollut lähinnä biljardin pe-
luuta. Biljardipöytä on ollut Rakennusmes-
tarien talon 3. krs tiloissa vuoden 2015 tam-
mikuusta lähtien.

Tilassa on ollut muutamia eri alaosastojen 
ja yhteistyökumppaneiden tilaisuuksia.

Perinteinen kesäkasi biljardikilpailu kisat-
tiin 10.5.2016 Rakennusmestarien talon  
3. krs kerhotilassa. Jännittävän ja tasaisen 
kilpailun voitti Timo Matomaa, toinen oli 
Esa Annala, kolmannen sijan jakoivat Sep-
po Nuolikoski, Jorma Rissanen ja Heikki 
Lehmusmies.

Perinteinen mustakasi kinkkubiljardi kisa 
pelattiin lauantaina 3.12.2016. Pelit olivat 
erittäin tasaisia ja voittaja selvisi vasta uu-
sinnan jälkeen. Kisan voitti Esa Annala, toi-
nen oli Hannu Marttila ja kolmas Heikki Leh-
musmies. Katsojille ja pelaajille tarjottiin 
glögit, piparit ja kahvit vanhan tavan mu-
kaisesti.

Viikkobiljardin pelipäivä on ollut tiistai.
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HELSINGIN RAKENNUSMESTARIVENEILIJÄT HRV ry

MESTARI-LAULAJAT ry

Hallitus ja toimihenkilöt
Kommodori: Niklas Enkvist
Kunniakommodori: Pauli Pesonen
Varakommodori: Timo Ruotsalainen
Rahastonhoitaja: Johanna Enkvist
Sihteeri: Jouni Hiltunen
Satamakapteeni: Ismo Laita
Hallituksen jäsenet
Kimmo Salo
Jouni Hiltunen
Jorma Lindström
Kaj Grönroos
Kirsi Rontu
Toiminnantarkastajat
Heikki Kylliäinen 
Martti Kutvonen
Varatoiminnantarkastajat
Esa-Pekka Pennanen 
Matti Nevalainen
Katsastuspäällikkö
Kimmo Salo

Vuosi oli Rakennusmestariveneilijät HRV ry:n 
40. toimintavuosi. Sääntömääräinen kevätko-
kous pidettiin torstaina 25.2. HRMY:n toimis-
tolla. Veneilykauden ja Kallioniemen avajaiset 
ja lipunnosto pidettiin 7. toukokuuta.

Juhlavuoden kunniaksi yhdistys tuotti 
40-vuotisjuhlajulkaisun jossa kerrottiin ve-
nekerhon toiminnasta.

28.5 vietettiin Kallioniemessä HRV:n 40-vuo-
tisjuhlia. Tilaisuuteen osallistui toistasataa 
henkilöä. Paikalla oli runsaasti kerhomme jä-
seniä perheineen ja kutsuvieraita osallistui 
runsaslukuisesti mm. Merihaan venekerhos-
ta. Ohjelma oli rennon mukavaa ja sitä riit-
ti pitkin päivää. Meripelastusseuran edus-
tajat Matosaaresta käväisivät juhlassamme 
veneellään, johon myös juhlaväki pääsi tu-
tustumaan. Mestari-Laulajat kävivät esiinty-
mässä ja juhlistamassa tilaisuuttamme. Illal-

la juhlakansaa viihdytti vielä trubaduuri.

Erityiskiitos kuuluu juhlatoimikunnalle, joka 
oli järjestänyt mieleen painuvat juhlat. HRV 
kiittää myös Rakennusmestarien Säätiö-
tä sekä yhdistystä avustuksesta, joka osal-
taan mahdollisti juhlat. Tapahtumaa tukivat 
myös useat rakennusalan yritykset.

Kausi päätettiin syyskokoukseen 20.10. 

Jäsenien merkkipäiviä muistettiin toimin-
tavuonna. Seuran historian ensimmäisek-
si kunniajäseneksi nimitettiin Hannu Mart-
tila. Hannun ansioksi luettiin lukemattomat 
ja pyyteettömät talkootunnit, jotka hän on 
tehnyt kerhomme eteen. 

Kallioniemen (osin myös laitureiden) kun-
nostustalkoita pidettiin keväällä sekä syk-
syllä kahtena lauantaipäivänä.

Kuluvan kauden aikana laitureita kunnos-
tettiin erillistalkoilla mm. kiinnityskettin-
kien kunnostamisella, venepuomien kor-
jauksilla sekä asentamalla kokonaan uusi 
pitkä venepuomi. Lisäksi kulkureitti messil-
tä laitureille uusittiin kokonaan. Kulkureitil-
le rakennettiin myös kaiteet turvallisuutta 
parantamaan. HRV:n hallitus kiittää Raken-
nusmestarien Säätiötä sen myöntämäs-
tä toiminta-avustuksesta, joka mahdollisti 
korjaus-/kunnostamistoimet.

Perinteinen juhannuksen vastaanotto Kal-
lioniemessä keräsi tänäkin vuonna jäse-
niä yhteiseen juhlaan. Yhteistoiminta Me-
rihaan Veneseuran kanssa jatkui Onaksen 
saaritukikohdassa, jossa monena viikon-
loppuna veneemme vierailivat.  Elokuun 
lopussa vietettiin Onaksessa perinteistä 
viikonloppua MVS:n järjestämillä ”silakka-
festareilla” / Small Ship Race tapahtumal-

la. HRV:stä mukana oli kaksi venettä. Meil-
tä oli myös edustus Onaksen syystalkoissa. 

Kerhomme purjeveneet s/y Junnu (J80) ja 
s/y Catchup (Ridas 35) osallistuivat myös 
nk. Itäsyndikaatin ranking-sarjaan, jossa tuli 
myös menestystä, veneidemme saavutta-
essa peräti podium-sijoituksia. Miehistöön 
osallistui HRV:n jäseniä useasta eri vene-
kunnasta. 

Monet seuran venekunnat tekivät pitem-
piä matkoja kesällä ja HRV:n veneiden pe-
rälippuja liehui Helsingin lähivesien lisäksi 
mm. Hangossa, Turussa, Maarianhaminas-
sa, Tukholmassa, Visbyssä ja usein myös 
Tallinnassa.

Yövartiointi jatkui satamassamme veneily-
kauden loppuun asti. Yövartioinnit sujuivat 
ilman häiriöitä.

Vuonna 2016 uusia jäseniä liittyi kerhoom-
me kolme, eroilmoituksia tuli kaksi. Jäsen-
määrä oli vuoden 2016 lopussa 63.

Veneilykaudella 2016 laitureissamme oli 11 
purjevenettä ja 12 moottorivenettä. Kaikki 
satamassa olevat veneemme (yhtä lukuun 
ottamatta) katsastettiin seuramme omien 
katsastajien voimin touko- ja kesäkuussa. 
Runkokatsastukset tehtiin talkoiden yhte-
ydessä huhtikuussa. 

HRV ry:n hallitus kokoontui kuluvan kau-
den aikana kymmenen kertaa.

Hallitus kiittää jäsenistöä aktiivisesta venei-
lykaudesta sekä satamamme ja Kallionie-
men eteen tehdyistä talkootunneista. Hal-
litus kiittää Kallioniemen isännistöä ja Tuula 
Halosta hyvästä yhteistyöstä kuluneena 
vuotena.

Mieskuoro Mestari-Laulajat ry:n 101. toi-
mintavuoden kohokohtia olivat Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
110-vuotisjuhla Finlandia-talossa, show-
konsertti ravintola Kaisaniemessä ja Vaa-
san kuorofestivaalit.

Kuoron kevätlaulukausi alkoi 13. tammikuu-
ta harjoituksilla ja päättyi 28. toukokuuta. 
Syyslaulukausi alkoi 24. elokuuta ja päättyi 
joulukonserttiin Käpylän kirkossa 22. jou-
lukuuta. Vakituiset harjoitukset pidettiin 
vanhaan tapaan keskiviikkoisin alkaen kel-
lo 17.30 RKL:n toimitalossa Länsi-Pasilassa, 
Helsingissä. Kuoron laulunjohtajana oli Dir. 
Mus. Märt Ratassepp. Hänen sairastumi-
sensa jälkeen kuoroa johti 30.11. alkaen va-
ralaulunjohtajana Tapani Härmä.

Perinteiset mieskuorolaulut säilyvät edel-
leen kuoron ohjelmiston runkona. Kirkko-
konserttien hyvän tason ylläpitämiseksi 

hengellisen musiikin osuus harjoituksissa 
oli merkittävä.  Myös viihteellinen musiik-
ki huomioitiin ohjelmistossa. Uusina Ra-
tasseppin sovituksina otettiin ohjelmis-
toon Leonard Cohenin teokset Dance me 
to the End of Love ja Halleluja sekä J. Mar-
tinin Can´t Help Falling in Love ja C. Austin 
Milesin In the Garden, joissa solistina on 
esiintynyt Iiro Rannema kuoron I tenorista. 
Mieskuoroliiton perusmerkkisuorituksiin 
tähtäävien laulujen harjoittelua jatkettiin. 

Helsingin rakennusmestarien ja -insinööri-
en 110-vuotisjuhlassa Finlandia-talossa maa-
liskuussa esiinnyttiin Märt Ratasseppin joh-
dolla. Näyttelijä Tapio Liinoja lauloi kuoron 
solistina Juha Vainion teoksen Vanhoja poi-
kia viiksekkäitä. Matti Ylitalon huuliharppu 
lisäsi vahvan esityksen tunnelmaa. 

Huhtikuussa oltiin edellisen kesän Ameri-
kan-matkan tunnelmissa ravintola Kaisa-

niemessä, jossa järjestettiin puolisoille ja 
ystäville perinteikäs show-konsertti. Kuoro-
laulun lisäksi ohjelmassa oli Juha Leppäsen 
ja Lembit Merilaineen Country & Western 
-numerot. Tanssimusiikista vastasi laulaja-
veli, ”ajomestari” Kari Parkkinen. Illan juon-
si Esa-Pekka Pennanen.

Vaasan kuorofestivaaleilla 5. – 7. touko-
kuuta oltiin jo toisen kerran. Kuoro esiin-
tyi kaupungintalossa, Rewell Centerissä, 
olutpanimossa ja muutamassa ravintolas-
sa. Ohjelmisto koostui Helsinki-aiheisista 
lauluista; pääosa esitettiin Stadin slangil-
la. Vaasanmatka oli samalla kuoron kevät-
retki, johon myös seuralaiset osallistuivat. 
Toukokuun lopulla esiinnyttiin Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n ve-
nekerhon 40-vuotisjuhlassa Kallioniemessä 
ja nautittiin alkaneesta kesästä ja raikkaas-
ta meri-ilmasta.
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KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
V. 1964 perustettu taidekerho toimii ny-
kyisin Helsingin Rakennusmestarien Kult-
tuuri- ja perinnekerho (Hels.RKM-KUPE) 
nimisenä. Tavoitteena on saada enemmän 
kulttuurin ja perinteen harrastajia mukaan 
varsinaisten taiteitten aktiiviharrastajien li-
säksi osallistumaan kerhon toimintaan.

Jokainen Helsingin Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n jäsen on myös kerhon 
jäsen. Kerho ei peri jäsenmaksua vaan saa 
vuotuisen toiminta-avustuksensa Yhdistyk-
seltä / Rakennusmestarien Säätiöltä. Pidem-
mistä retkistä ja kalliimmista tilaisuuksista 
osanottajilta on kerätty tapauskohtaisesti 
päätetty ”omakustannusosuus”.

Tavoitteena on, että kaikissa museoissa, 
näyttelyissä ja matkojen kulttuurikohteissa 
on asiantunteva opastus. Näin pystytään 
saamaan irti kohteesta paljon enemmän 
kuin yksityisesti tutustuen.

V. 2016 kerhon puheenjohtajana toimi 
Heikki Autio, varapuheenjohtajana Matti 
Vuorensola, sihteerinä Anna-Riitta Kallinen 

ja Matti Vuorensola, muina hallituksen jäse-
ninä Raimo Järvelä, Eino Menlös ja Martti 
Saarinen.

Vuoden päätavoite oli osallistuminen niin 
KUPE:n puitteissa kuin Yhdistyksen jäseni-
nä Yhdistyksen juhlavuoden tapahtumiin. 
Päätapahtumaan Yhdistyksen 110-vuotis-
juhlaan Finlandia-talolla 5.3. ideoimme ja 
toteutimme valokuvanäyttelyn. Sitä valmis-
telimme hallituksen kokouksissa jo kevääs-
tä 2015 alkaen. 

HRMY:n jäsenistön kulttuuriharrastuksia 
on pyritty kertomusvuonna edistämään 
myös useilla kirjoituksilla Yhdistyksen kuu-
kausittain ilmestyvässä jäsenlehdessä. 
”Vanhan mestarin kulttuurikalenteri” -ot-
sakkeen alla on käsitelty niin KUPE:n ohjel-
maan kuuluneita tilaisuuksia kuin poimittu 
esiin HRMY:n ja RKL:n järjestämien veteraa-
ni- ja muidenkin matkojen kulttuuriantia.

Varsinaisia yleisötilaisuuksia oli 2016 
em. syistä hieman tavallista vähemmän
•	 Tammikuussa yhdessä RIA:n kanssa jär-

jestetty Digijärjestelmäkameran käyt-
tökurssi onnistui ensimmäisen vaiheen 
osalta hyvin.

•	 Huhtikuussa järjestettiin opastettu tu-
tustuminen ”Japanomania Pohjoismai-
sessa taiteessa” – näyttelyyn Ateneu-
min taidemuseossa tutustui n. 20 h.

•	 Toukokuussa opastettu retki Hietanie-
men hautausmaan Taiteilijakukkulalle.

•	 Elokuussa järjestettiin retki Hamina Tat-
too 2016 -tapahtumaan Haminaan.

•	 Lokakuussa järjestettiin edullisia lippuja 
”Valoa Syksyyn” -konserttiin.

•	 Joulukuun 19. vietettiin Rakennusmes-
tariveteraanien kanssa yhteistä pikku-
joulua. Kerhon jäsenet olivat panos-
taneet erityisesti musiikin saamiseen 
tilaisuuteen.

•	 Mestari-Laulajia tuettiin niin lehtikirjoi-
tuksissa kuin osallistumalla konserttei-
hin.

•	 Vuosikokous pidettiin 7.10.2016. Hallitus 
kokoontui keskimäärin kerran kuussa.

Lokakuussa oltiin jälleen Kallioniemessä, 
jossa pidettiin kuoron karaoke-ilta saunomi-
sen ja grillauksen merkeissä.  Perinteisesti 
esiinnyttiin 10.10. Helsingin Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK ry:n syyskokoukses-
sa Rakennusmestarien talolla.  Kutsu saa-
tiin esiintymään myös Ravintola Loisteessa 
järjestettyyn Helsingin Rakennusmestarive-
teraanien 40-vuotisjuhlaan 27.10.

Pyhäinpäivän 45. konsertti pidettiin mar-
raskuun alussa Temppeliaukion kirkossa. 
Konsertin avasi kuoron kunniapuheenjoh-
taja Risto Louhos, urkuja soitti jälleen ker-
ran Tapio Tiitu. Vierailevana esiintyjänä oli 
Paula Ernesaks, jonka käyrätorvi soi mai-
niosti kalliokirkossa. Kuoroveli Iiro Ran-
nema esitti solistina In the Garden -kap-
paleen. Konserttia johti Märt Ratassepp. 
Aivan uutta kuoron Pyhäinpäivän ohjelmis-
tossa oli Missa Brevis -messusta teokset Ky-
rie ja Agnus Dei.

Kuoro piti kaksi joulukonserttia, vaikka ti-
lanne näytti huonolta. Märt Ratassepp ja 
Jaakko Ryhänen olivat sairastuneet. Munk-
kivuoren konserttiin saatiin onneksi solis-
tiksi oopperalaulaja Rolf Broman.  Tapani 
Härmä johti konsertin, säestäjänä toimi Alf 
Nybo. Kuoro esitti mm. A.T. Davisonin En-
kelparvet laaksoissamme, G. Nordquistin 
Jul, jul strålande jul, M. Tornen Joululaulu 
(Christmas Song) ja Fr. Gruberin Jouluyö, 
juhlayö. Yhdessä Bromanin kanssa laulet-
tiin perinteiset Taas kaikki kauniit muistot, 
Ensimmäinen joulu ja Psalmi 24.

Myös Käpylän joulukonsertti onnistui, vaik-
ka myös Johanna Tuomi oli sairastunut. 
Iloksemme hän sai hankittua solistiksem-
me mahtavan sopraanon Jenni Lättilän, 
joka yhdessä kuoron kanssa esitti C. Fran-
cin teoksen Panis Angelicus ja A. Adamin Oi 
jouluyö.

Mestari-Laulajat ry oli Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK ry:n ja Suomen 
Mieskuoroliiton / Sulasolin jäsenyhdistys. 
Kuoronjäsenistöön kuului toimintavuoden 
lopussa 46 laulajaveljeä. Kuoron taloudelli-
nen tilanne oli vakaa, kiitos onnistuneiden 
konserttien ja Rakennusmestarien Säätiön. 
Kuoron jäsenmaksu oli 50 euroa ja kannat-
tavien jäsenten maksu 30 euroa. Kuoron 
kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet oli-
vat vapautetut jäsenmaksusta.  

Kuorolaisten puolisoiden ja ystävien avus-
tava toiminta jatkui.  Mestari-Ladyt huoleh-
tivat Maija-Liisa Kuuselan johdolla kuoron 
konserttilippujen ovimyynnistä, kukkien ja-
kamisesta ja kahvitarjoilusta Käpylän joulu-
konsertin väliajalla. 

Esiintymiset, konsertit ym. tapahtumat 2016
Tammikuu
13.1. Lauluharjoitukset alkoivat
27.1. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa
Maaliskuu
5.3. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit 110 vuotta Finlandia-talossa
23.3. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa

Huhtikuu 
11.4. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit AMK ry:n kevätkokous 
 Rakennusmestarien talossa
15.4. Kevätshow Amerikan raitilla 
 Kaisaniemessä 
20.4. Kuoron kevätkokous RKL:n talossa 
Toukokuu
5.–7.5.  Kuoron kevätretki 
 Vaasan kuorofestivaaleille
28.5.  Helsingin rakennusmestarien ja 
 -insinöörit AMK ry:n venekerhon 
 40-vuotisjuhla Kallioniemessä
Syyskuu
7.9. Kuoron hallitus RKL:n talossa
Lokakuu
5.10. Kuoron karaoke-ilta Kallioniemessä 
10.10. Helsingin Rakennusmestarit ja 
 -insinöörit AMK ry:n syyskokous 
 Rakennusmestarien talolla
26.10. Kuoron hallituksen kokous 
 RKL:n talossa
27.10. Helsingin Rakennusmestari-
 veteraanien 40-vuotisjuhla 
 Ravintola Loisteessa Helsingissä
Marraskuu 
5.11. 45. Pyhäinpäivän konsertti 
 Temppeliaukion kirkossa 
9.11. Kuoron syyskokous 
 RKL:n toimitalossa
Joulukuu 
17.12. Joulukonsertti 
 Munkkivuoren kirkossa
22.12. Joulukonsertti Käpylän kirkossa
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NUORTEN KERHO
Nuorten kerho siirtyi digitaaliseen aikaan 
perustamalla Facebook-sivun yhdistyksen 
nuorisotoiminnalle. Myös kaikista tapahtu-
mista tehdään Facebook tapahtuma, jotta 
saadaan lisää näkyvyyttä ja uusia henkilöitä 
kiinnostumaan tapahtumista.

Kesken kauden Teemu Appelgren liittyi 
nuorten kerhon vetäjiin.

Nuorten Kerho on järjestänyt erilaisia ta-
pahtumia, kuten värikuulasotaa, curlingia, 
mikroautoilua. Tapahtumissa on käynyt 
vaihtelevasti nuoria. Suuri osa kävijöistä 
on vakiintunutta ja aina mukaan on tullut 
myös muutama uusi nuori. Tapahtumien 
osallistujamäärä on ollut 15-20 henkilöä, 
joka on ollut myös kävijämäärätavoite. Ky-
seisen kokoiselle ryhmälle on vielä suhteel-
lisen helppo järjestää nuoria kiinnostavia 
tapahtumia.

Jo järjestetyissä tapahtumissa on huomat-
tu nuoria, varsinkin opiskelijoita, kiinnos-
tavan jo työelämässä olevien kanssa kes-
kustelu tulevaisuudesta ja työelämään 

asettumisesta. Tapahtumat ovat oiva tilai-
suus vapaamuotoiselle keskustelulle eri ai-
heista. Lisäksi tapahtumissa on mukava 
vaihtaa kuulumisia muiden samoissa työ-
tehtävissä olevien kanssa ja nähdä vanho-
ja opiskelukavereita.

Tapahtumien järjestämisessä on keskitytty 
tekemään nuoria kiinnostavia asioita ja ko-
keiltu myös erikoisimpia lajeja, joita ei nor-
maalisti omalla kaveriporukalla ehkä tule 
kokeilleeksi. Esimerkiksi curling ja ammun-
tarata saivat erittäin positiivisen vastaan-
oton. Tapahtumien järjestämisessä otetaan 
huomioon myös kävijöiden toiveet. Toimin-
taa kehitetään jatkossa toiveiden ja mah-
dollisuuksien mukaan.

14.5.2016 pidettiin Paintball- ja saunailta. Ta-
pahtumaan osallistui yli 10 henkilöä. Paint-
ball pidettiin perinteisesti Sissos-areenal-
la Jätkäsaaressa. Pelien jälkeen lähdettiin 
saunomaan Punavuoreen. Tapahtuma oli 
ensimmäinen, josta tehtiin yleiseen jakoon 
Facebook-tapahtuma.

2.12.2016 järjestettiin HRMY nuorten pik-
kujoulut. Pikkujouluihin osallistui 16 hen-
keä. Pikkujoulut vietettiin HRMY Himoksen 
majoilla. Tarkoitus on tehdä pikkujouluista 
vuosittainen perinne.

Tavoitteena on järjestää vuosittain noin 
neljä erikokoista ja erilaista tapahtumaa. 
Nuoria houkutellaan mukaan toimintaan 
kouluihin tehtävillä käynneillä sekä rohkai-
semalla tapahtumissa käyviä kutsumaan 
ammattiystäviänsä mukaan. 

Vuoden 2016 tapahtumissa huomattiin, 
että tapahtumia odotetaan innolla ja jokai-
sessa tapahtumassa kysellään jo mitä seu-
raavaksi ja milloin. Osa osallistujista on jo 
saatu vakiinnutettua. Joka kerta on myös 
ollut muutama uusi kasvo mukana.

Vuosi 2016 oli keskimääräistä hiljaisempi 
toiminnan osalta, mutta vuodelle 2017 on 
jo selvät suunnitelmat.

Nuorten Kerho vetäjänä toimivat Tommi 
Peuhkuri ja Teemu Appelgren

Toimintavuonna 2016 olimme 100-vuoti-
aita! Pitkä taival, joka on kuljettu. Siinä on 
ollut kyllä kiviä jos kantojakin, mutta myös 
hyvin, hyvin lämpöisiä ja herttaisia hetkiä. 
Monet muistot ovat tallentuneet jokaisen 
mieliin ja tapahtumat muistuvat aika ajoin.

Muuten vuosi 2016 kulki ennakoidusti ilos-
sa ja surussa. Myyjäisistä odotettiin paljon, 
mutta tulos oli kaikkien aikojen huonoin. 
Valitettavasti. Avustus annettiin Suomen 
Syöpäsäätiölle, 100 €.

Varsinainen toiminta
Johtokunnan kokoukset
Johtokunta kokoontui kahdeksan (8) ker-
taa toimintavuoden aikana. Kaikki päätök-
set ovat olleet yksimielisiä. Jäsenet ovat 
osallistuneet kokouksiin seuraavasti: Junni-
lainen 7, Kirjavainen 7, Lianko 2 (jaksoi olla 
mukana alkuvuodesta), Nissinen 5, Penttilä 
6, Sirjala 7 kertaa, puheenjohtaja Toivonen 
8, varapuheenjohtaja Korkeamäki 8 kertaa.

Toimikunnat
”Käsityöläiset” kokoontuivat keskiviikkoisin.

Ohjelmatoimikunta järjesti kaksi iltaa, vetä-
jänä Raija Lehtola.

Matkailutoimikunta järjesti kevätretken 
Mänttään ja teatteriretken Kouvolaan.

Kerhoillat
Toimintavuosi aloitettiin vuosikokouksella 
21.1., läsnä 16 jäsentä.

•	 11.2. ohjelmatoimikunta järjesti paikalle 
”Päivänsäteen ja Menninkäisen”. Haus-
ka juttu, jäseniä läsnä 20 henkeä.

•	 11.3. 100-vuotisjuhla Suomalaisella Klubil-
la. Taiteilija Henrik Lamberg juonsi ja jut-
teli ”mukavia”. Söimme maittavan illalli-
sen. Päivällä oli vastaanotto onnittelijoille.

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
•	 14.4. A - K-kirjainryhmän ilta kera ”Kesä-

kisällien ja juttujen”. Jäseniä oli paikalla 
20 henkilöä.

•	 8.9. oli syyskauden avajaiset johtokun-
nan järjestämänä. Kesäkuulumisia ker-
rottiin, mutta haikein mielin. Surusano-
ma oli kiirinyt. ”Meidän Ennimme” oli 
nukkunut ikiuneen 22.5.2016. Iltaa oli 
viettämässä 13 Rouvaa.

•	 13.10. Ohjelmatoimikunnan järjestämä 
ilta. Tehtävänä oli tunnistaa ystävä, joku 
jäi tunnistamatta. Mukana leikissä oli 14 
Rouvaa.

•	 10.11. L - N kirjainryhmän järjestämä ilta 
olikin yhtä juhlaa. Silloin vietettiin kol-
moissynttäreitä; Aunen, Mailan ja Raijan. 
Vuosista viis ja kun vielä saatiin opetus-
ta ”Naurujoogaan”. 20 Rouvaa hihitteli.

•	 24.11. pikkujouluristeily. Hyvää ruokaa ja 
iloinen mieli oli 18 osanottajalla. Järjes-
telyistä vastasi kirjainryhmä O – Ö.

Muu toiminta
•	 12.5. kevätretki Mänttään, Serlachiuk-

sen Museot. Retki oli ratkiriemukas. Lä-
hes jokainen sai uuden ammatin teh-
taalta, metsästä, ruokalasta tarjoilijana 
ja sihteerinkin paikka oli avoinna. Töitä 
järjesti ”johtajan sihteeri”, hauskaa oli. 
Tulomatkalla joimme hyvät täytekakku-
kahvit, matkalaisia 20.

•	 19.11. myyjäiset. Kahdeksan Rouvaa hääri 
ja pyöri, mutta lopputulos oli kehno. En-
simmäinen kerta, kun pitää todeta näin!

•	 3.12. teatterimatka Kouvolan teatteriin. 11 
osanottajaa nauttivat myös ruokailusta.

Tuula Toivonen ja Aune Korkeamäki kävi-
vät onnittelukäynnillä Helsingin Rakennus-
mestarit ja -insinöörit AMK ry:n 110-vuotis-
juhlassa.

Tapahtumiin ja toimintaan osallistui toimin-
tavuoden aikana yhteensä johtokunnan ko-
koukset mukaan lukien 238 Rouvaa.

Toimintavuoden jäsenmaksu oli 11 € ja ker-
takaikkinen 100 €.

Yksi uusi jäsen on liittynyt toimintavuoden 
aikana. Poisnukkuneita oli kaksi, Enni Lian-
ko ja Anneli Laitinen.

Jäsenmäärä oli vuoden 2016 lopussa 51 jä-
sentä.

Rouvien 100-vuotisjuhlassa kutsuttiin Raija 
Nissinen kunniapuheenjohtajaksi.

Toimihenkilöt
Puheenjohtaja Tuula Toivonen
Varapuheenjohtaja Aune Korkeamäki
Johtokunnan jäsenet
Anneli Junnilainen
Pirkko Kirjavainen
Enni Lianko
Raija Nissinen
Anja Penttilä
Leena Sirjala
Sihteeri Pirkko Kirjavainen
Rahastonhoitaja Maila Luoma

Toimikunnat
Ohjelma Raija Lehtola
Käsityö Pirkko Kirjavainen
Askartelu Enni Lianko
Matkailu Aune Korkeamäki

Kirjainryhmän yhdyshenkilöt
A – K Anja Hiltunen ja Anneli Junnilainen 
L – M Raija Lehtola ja Maila Luoma
N – Ö Leena Sirjala ja Anja Penttilä

Hyvä jäsenet, AKTIIVISUUTTA, että toimin-
ta jatkuu!
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RAKENNUSMESTARIVETERAANIKERHO
Kerho on toiminut 40 vuotta ja juhlia vietet-
tiin 27.10.2016.

Kerhon hallitus vuonna 2016
Puheenjohtaja Pentti Paavola
Sihteeri Leila Nieminen
Varapuheenjohtaja Martti Saarinen
Muut jäsenet: Heikki Autio, Eino Menlös, 
Martti Raulus ja Matti Vuorensola.

Toimikauden aikana hallitus kokoontui ta-
vanomaisen seitsemän kokouksen sijasta 
14 kertaa. Syynä kokousmäärän kasvulle oli 
kerhon 40-vuotisjuhlien valmisteleminen.

Kerhon toimintaa toteutettiin hallituksen 
laatiman toimintasuunnitelman mukaisesti 
kuukausitapaamisien, tutustumiskäyntien, 
virkistysmatkojen ja kuntoilutapahtumien 
muodossa.

Toimikauden aikana kerho kokoontui kah-
deksan kertaa. Kerhon kokouksiin osallistui 
keskimäärin 20 henkilöä.

Tammikuun toiminta alkoi 25.1. kerhon hal-
lituksen kokouksella yhdistyksen kerhoti-
lassa. Kerhon varapuheenjohtajaksi valittiin 
Martti Saarinen ja sihteeriksi Leila Niemi-
nen. Hallituksen kokouksen jälkeen kerho 
kokoontui kevätkokoukseensa, jossa hy-
väksyttiin vuoden 2015 toimintakertomus 
ja todettiin, että Yhdistyksen hallitus on hy-
väksynyt kerhon toimintasuunnitelman ja 
talousarvion. Kokouksessa oli läsnä 16 yh-
distyksen jäsentä.

Helmikuussa kerhon hallitus kokoontui 
22.2. Paloheinän ulkoilualueen kahvios-
sa. Hallitus valitsi edustajansa yhdistyksen 
110-vuotisjuhlien seppeleenlaskutilaisuu-
teen. Syyskuisen kylpylämatkan kohteeksi 
valittiin Laulasmaa Spa. Todettiin, että tou-
kokuisen Ahvenanmaan matkan valmistelu 
edistyy suunnitelmien mukaan. Hallituksen 
kokouksen jälkeen vietetyssä kuukausiko-
kouksessa ja ulkoilutapahtumassa oli läsnä 
21 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa jäse-
nille saatettiin tiedoksi Ahvenanmaan mat-
kan ja syyskuun kylpylämatkan aikataulut.

Maaliskuussa kerhon hallitus kokoontui 
23.3. yhdistyksen kerhotilassa. Keskustel-
tiin veteraanikerhon 40-vuotisjuhlan ajan-
kohdasta ja pitopaikasta ja siitä, keitä kut-
suvieraita juhlaan kutsutaan. Merkittiin 
tiedoksi, että Yhdistyksen hallitus on hy-
väksynyt Kerhon sääntömuutoksen koko-
uksessaan 11.1.2016. Hallituksen kokouksen 
jälkeen vietetyssä kuukausikokouksessa 
Esa Koukkari kertoi kirjastaan ”RAL se oli 
minun rattoni ja työni”. Merkittiin tiedoksi 
kerhon tulevaa ohjelmaa. Kokouksessa oli 
läsnä 23 yhdistyksen jäsentä.

Huhtikuussa kerhon hallitus kokoontui 
25.4. yhdistyksen kerhotilassa. Keskus-
teltiin Ahvenanmaan matkasta ja kylpylä-
matkasta sekä päätettiin siirtää kerhon 

40-vuotisjuhlapäivä vietettäväksi aiemmin 
suunnitellusta 6. lokakuuta 27. päivään lo-
kakuuta.  Hallituksen kokouksen jälkeen 
vietetyissä kuukausikokouksessa oli läsnä 
18 yhdistyksen jäsentä.

Toukokuussa 16. – 18.5. järjestetylle Ahve-
nanmaan matkalle osallistui 32 henkilöä. 
Matkan alku- ja päätepiste oli Turku, ja tu-
lomatka tehtiin Viking Linen uudella Gra-
ce-laivalla. Ahvenanmaalla tutustuttiin kier-
toajelun lisäksi mm. Merenkulkumuseoon, 
Bomarsundin linnoitukseen ja Kastelhol-
man linnaan.

Kerhon hallitus kokoontui 23.5. Kallionie-
messä. Keskusteltiin syyskauden ohjel-
masta ja mm. kerhon 40-vuotisjuhlien pi-
topaikasta. Hallituksen kokouksen jälkeen 
kokoontui kerho kuukausikokoukseensa, 
jonka päätteeksi ohjelmaa jatkettiin lämpi-
män kesäpäivän merkeissä grillauksella ja 
saunomisella. Kokouksessa oli läsnä 23 yh-
distyksen jäsentä.

Kesäkuussa kerhon hallitus kokoontui 20.6. 
yhdistyksen kerhotilassa. Kokouksessa kä-
siteltiin mm. veteraanikerhon toiminta-
suunnitelma ja talousarvio vuodelle 2017 
sekä etsittiin edelleen kerhon 40-vuotisjuh-
lien pitopaikkaa.

Elokuussa kerhon hallitus kokoontui 2.8. 
ja 9.8. kerhon 40-vuotisjuhlien valmistelun 
merkeissä. Hallitus on käynyt tutustumassa 
mahdollisiin juhlan pitopaikkoihin ja saanut 
tarjouksen kolmelta eri juhlanjärjestäjältä. 
Kokouksessa 9.8. kerhon 40-vuotisjuhlan 
pitopaikaksi valittiin Sokos Hotel Vaakunan 
tilausravintola Kaarre.

Syyskuussa kerhon hallitus kokoontui 6.9. 
ja 26.9. Juhlavalmistelujen lisäksi keskus-
teltiin syyskokousasioista ja henkilövalin-
noista. Pentti Paavola ilmoitti, että ei ole 
käytettävissä seuraavaa puheenjohtajaa 
valittaessa ja Martti Raulus pyysi eroa hal-
lituksesta henkilökohtaisten syiden vuoksi.

Hallituksen kokouksen jälkeen 26.9. kerho 
kokoontui syyskokoukseensa. Kokouksen 
puheenjohtajaksi valittiin Mikko Ojala ja 
sihteeriksi Leila Nieminen. Kokouksessa hy-
väksyttiin vuoden 2017 toimintasuunnitel-
ma ja talousarvio. Hallituksen puheenjoh-
tajaksi 2017–2018 valittiin Taisto Malinen. 
Eroa pyytäneen Martti Rauluksen tilalle 
hallitukseen vuodeksi 2017 valittiin Kale-
vi Hänninen. Erovuorossa olevat hallituk-
sen jäsenet Heikki Autio, Martti Saarinen ja 
Matti vuorensola valittiin uudeksi 2-vuotis-
kaudeksi. Hallituksen jäseninä jatkavat Eino 
Menlös ja Leila Nieminen. Kokouksessa oli 
läsnä 25 yhdistyksen jäsentä.

18. – 22.9. tehtiin virkistys- ja kuntoilumat-
ka Viroon. Kohteena oli ensimmäisen ker-
ran luonnonkauniilla paikalla 35 kilomet-
rin päässä Tallinnasta sijaitseva Laulasmaa 

Spa. Matkalle, jota suosivat lähes kesäiset 
säät, osallistui 46 henkilöä, joista jäseniä oli 
30.

Lokakuussa kerhon hallitus kokoontui vie-
lä 10.10. ja 24.10. viimeistelemään kerhon 
40-vuotisjuhlien järjestelyjä.

Kerhon 40-vuotisjuhlalounaalle 27.10. osal-
listui kutsuvieraita ja kerholaisia yhteensä 
75 henkilöä. Mukana oli myös yksi kerhon 
perustajajäsenistä, Mikko Tyrylahti. Tilai-
suudessa esiintyneille 22:lle Mestari-Laula-
jien jäsenelle tarjottiin kahvit. Juhlaa edel-
tävänä päivänä hallituksen edustusto kävi 
viemässä tervehdyksensä kahden entisen 
puheenjohtajan haudoille ja veteraanimuis-
tomerkille.

Marraskuussa kerhon hallitus 28.11. ko-
koontui yhdistyksen kerhotilassa. Todettiin 
vuosikokouksessa käsitellyt asiat sekä se, 
että RKL:n liittokokoukseen Porissa osallis-
tuivat hallituksen jäsenet Heikki Autio, Leila 
Nieminen, Pentti Paavola ja Matti Vuoren-
sola sekä ensi vuonna hallituksessa aloit-
tavat Kalevi Hänninen ja Taisto Malinen. 
Samat edustajamme osallistuivat myös 
RKL-senioreiden vuosikokoukseen. Maalis-
kuussa pyritään toteuttamaan kerhon vir-
kistysmatka Tukholmaan.

Hallituksen kokouksen jälkeen kerho ko-
koontui kuukausikokoukseensa. Kokouk-
sessa tarkennettiin vielä syyskokouksessa 
käsiteltyjä asioita sekä kuultiin alustava oh-
jelmarunko kevään 2017 toiminnasta. Koko-
uksessa oli läsnä 23 yhdistyksen jäsentä.

Joulukuussa kerhon hallitus kokoontui 
19.12. yhdistyksen kerhotilassa. Valmistel-
tiin pikkujoulutilaisuutta ja suunniteltiin 
kerhon kevätkauden ohjelmaa. Hallituksen 
kokouksen jälkeen jatkettiin rakennusmes-
tariveteraanien ja KUPE:n yhteisellä pikku-
joulutilaisuudella yhdistyksen kerhotilassa. 
Vietimme yhdessä jo perinteeksi muodos-
tunutta joulujuhlaa elävän musiikin, jou-
lulaulujen sekä glögi-/ kahvitarjoilun mer-
keissä. Kerho kiitti puheenjohtajuutta kuusi 
vuotta hoitanut Pentti Paavolaa. Tilaisuu-
dessa oli yhteensä 35 osanottajaa.

Rakennusmestariveteraanit ovat myös run-
saslukuisasti osallistuneet Helsingin Ra-
kennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
jäseniltoihin ja yhdistyksen sekä KUPE:n jär-
jestämiin tilaisuuksiin.

Kerhon edustajat luottamustehtävissä 
vuonna 2016:
RKL-seniorit: Raimo Järvelä RKL-seniorei-
den kunniapuheenjohtaja, Heikki Autio 
RKL-senioreiden puheenjohtaja
Yhdistyksen hallitus: Heikki Autio ja Martti 
Saarinen

HRI1704_17-39_Vuosikertomus 2016.indd   32 17.3.2017   13:35:02



334/2017 hrmy

HIMOS
Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä oli 
Rakennusmestarien Säätiön omistamat Hi-
moslakka A- ja B-nimiset vapaa-ajanasun-
not. Ne sijaitsevat Jämsän Länsi-Himoksen 
Himoslaaksossa osoitteessa Laaksolankuja 
10. Asunnoissa on 3 huonetta, keittiö, ruo-
kailu- ja saunatilat sekä avara parvi, asuin-
pinta-ala on 88 neliötä.

Yhdistyksen varsinaiset jäsenet voivat va-
rata kohteita viikoksi kerrallaan hallituksen 
vahvistamaan käyttökustannuksia vastaa-
vaan omakustannushintaan.

Himoksen alue sopii oivallisesti ympärivuo-
tiseen käyttöön. Laskettelumahdollisuuk-
sien ohella Himoksella on parannettu la-
tuverkostoa. Molemmissa asunnoissa on 
käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä 
olevaa hissilippua.

Talvikauden ulkopuolella Himoksen maas-
tot sopivat esimerkiksi patikointiin, mar-
jastukseen ja sienestykseen. Himoksella on 
myös täysimittainen golfkenttä.

Vapaa-ajanasunnot ovat olleet suosittu-
ja sekä talvikaudella että nyt myös kesä-

kaudella, jolloin HImoksen seudulla järjes-
tetään runsaasti tapahtumia ja festareita. 
Jäsenistön käytön lisäksi tiloissa on järjes-
tetty viikonlopun pituinen RKL:n ja HRMY:n 
yhteinen oppilastilaisuus. 

Vuoden 2017 viikkoja koskevat ennakko-
varaukset käsiteltiin marraskuussa. Samaa 
viikkoa haluavista aikaisempien käyttöke-
tojen määrä ratkaisee. Tasatilanteessa saa-
ja ratkaistaan arpomalla. Vapaaksi jääneitä 
ja vapautuvia viikkoja voi hakea pitkin vuot-
ta toimittamalla varaushakemuksen noin 
kuukautta ennen aiottu käyttöä.

Yhdistyksen vapaa-ajan kiinteistö Kallio-
niemi sijaitsee Laajasalossa merenrannalla 
osoitteessa Keulakuvantie 18.

Helsingin Rakennusmestariveneilijät HRV 
ry:n kotisatama sijaitsee myös Kallionie-
messä ja heillä on ollut Kallioniemessä vil-
kasta toimintaa 2016.

Kallioniemi toimi RKL kesäpäivien tapahtu-
mapaikkana kesäkuussa 2016

KALLIONIEMI

URHEILUTOIMIKUNTA

Vuosi 2016 oli ampujien 48. toimintavuosi. 
Ammunnan harrastus jatkuu. Vuoden 2016 
kilpailutuloksia löytyy yhdistyksen netti-
sivuilta www.hrmy.fi.

Vuoden ammunnat sujuivat Sipoossa 
SMY:n radalla haulikon merkeissä: 24.5. 
metsästysammunta ja 7.6 skeet ammun-
ta. 24. 8. oli vuorossa metsästystrap. 10. 8. 
ammuttiin hirviammunnan täyskilpailu eli 
4+6+10 laukausta.

Käyttötarkoituksensa mukaisesti Kallioniemi 
on ollut touko-syyskuun 2016 yhdistyksen jä-
senkunnan ja sen alaosastojen käytössä. 

Kallioniemessä järjestettiin useita alajaos-
tojen tilaisuuksia kauden aikana.

Kalakerho järjesti toukokuun lopussa Kal-
lioniemessä rannalta onginta kisan.

Toimintavuoden aikana pidettiin perintei-
set kevät- ja syystalkoot, avajaiset sekä teh-
tiin normaaleja huoltotoimenpiteitä.

Urheilutoimikunta muodostuu yhdistyksen 
urheilua harrastavien alaosastojen puheen-
johtajista. Toimikunnan puheenjohtajan ja 
samalla sihteerin tehtäviä hoiti Raimo Har-
tonen. Jaostot hoitivat itsenäisesti omat la-
jinsa ja toimikunta ei kokoontunut vuoden 
aikana. RKL:n urheilutoimikunnan puheen-
johtajana oli myös Raimo Hartonen.

AMPUJAT
Ammunnoissa oli vaihteleva sää. Osanotta-
jien määrä oli samalla tasolla kuin aikaisem-
min. Yleisessä sarjassa oli mukavasti väkeä.

Keskusliiton Kesäkisat eivät tänä vuonna 
saaneet ilmoittautujia riittävästi, joten ne 
peruttiin ammunnan osalta. 

Kompak ammuntaa harjoiteltiin ja saatiin 
lajia tutuksi myös muille jäsenille.

Turvallisuus on tärkeä osa tätä harrastusta 
ja siihen kerrataan toimintatapoja vuosit-
tain.

Toivomme että Kesäpäivien yhteydessä 
olisi mahdollista järjestää myös ammunnan 
kilpailuja.

Ampumajaoksen vetäjänä toimi Esa Säntti.

Kallioniemen toimintaa hoiti viisihenkinen 
isännistö. Isännistö kokoontui vuoden aika-
na 3 kertaa.

Kallioniemen isännistöön kuului tällä kau-
della: Reino Holappa pj, Tapio Päiväläinen, 
Martti Saarinen, Hannu Marttila, Ismo Lai-
tala.

Kiinteistönhoitajan tehtäviä hoiti Tuula Ha-
lonen.
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Jaoston puheenjohtajana ja samalla sihtee-
rinä toimi Raimo Hartonen. Jäseniä olivat: 
Ilkka Wastimo, Heikki Räsänen, Veikko Luo-
de ja Kalevi Vikman.

Hiihto- ja yleisurheilujaosto järjestää vuo-
sittain yhdistyksen mestaruuskilpailut mo-
lemmilla hiihtotavoilla, maastojuoksussa 
kevät- ja syyskilpailun sekä yleisurheilun, 
jossa lajeina on 100m, 1500m, pituus kuula 
ja kiekko.

Hiihtoa pääsee pääkaupunkiseudulla nykyi-
sin harrastamaan lähinnä vain tykkiladuilla. 
Yhdistyksen hiihdot pidettiin myös Palohei-
nän tykkiladulla. Perinteisellä hiihtotavalla 

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
2.3. ja vapaalla hiihtotavalla 9.3. Molemmis-
sa oli 10 osallistujaa. RKL:n hiihdot Lieksas-
sa jouduttiin perumaan vähäisen ennakko 
ilmoittautuneiden määrän johdosta.

Maastojuoksut keväällä ja syksyllä juostaan 
perinteisesti Pirkkolan pururadalla. Kevääl-
lä oli 6 kilpailijaa ja syksyllä 7.

Yleisurheilukilpailuissa 24.8. oli ainoastaan 
6 kilpailijaa, joten viime vuosien osallistu-
jamäärät ovat puolittuneet. Kilpailijoiden 
keski-ikä on myös huolestuttavan korkea 
maastojuoksussa ja yleisurheilussa.

Vuoden 2016 merkittävin tapahtuma ja-

ostolle oli liiton kesäpäivien yleisurheilun 
ja maastojuoksun järjestäminen. Kilpai-
lut pidettiin 12.6. Vuosaaren kentällä hy-
vissä olosuhteissa. Kilpailijoita oli 27, mikä 
on huomattavasti viime vuosia enemmän. 
Helsingin yhdistyksestäkin oli 11 osallistu-
jaa. Järjestelyt sujuivat jälleen erinomaises-
ti saaden kilpailijoilta runsaasti kiitosta.

Keski-ikä näissäkin kilpailuissa oli korkea ja 
miesrikkain sarja oli yli 70 v. Yhdistykses-
tämme Åke Lund sai 3 kultamitalia. Kak-
soismestareita olivat: Veikko Luode, Jorma 
Tuominen, Ilkka Wastimo ja Raimo Harto-
nen.

Vuosi 2016 oli kalakerhon kolmas toiminta-
kausi. 

Kalakerhon järjesti yhdistyksen jäsenistöl-
le omia ”ei liian tiukkapipoisia” kalastuskil-
pailuja ja kaikkea kalastukseen liittyvää toi-
mintaa.

Kalakerhon toimitsijoina olivat: puheenjoh-
tajana Reino Holappa, sihteerinä Timo Ris-
sanen ja jäseninä Kari Mikonsaari, Esa Sänt-

KALAKERHO
ti ja Martti Saarinen.

Hallituksen kokouksia pidettiin 4 kpl.

Kalakerhon jäseniä ovat kaikki Helsingin Ra-
kennusmestarit ja –insinöörit AMK ry:n jä-
senet.

Kalakerhon pilkkikisat pidimme lauantaina 
12.3. Vihdin Wuoriolassa. Sää suosi jälleen 
runsaslukuista osallistujajoukkoa.

Kalakerhon rannalta ongintaa kisailimme 
lauantaina 28.5. Kallioniemessä. 

Leikkimieliset kilpailut olivat perhetapahtu-
mia. Palkintoihin olemme saaneet sponso-
reilta hyviä tavarapalkintoja.

Yhdistyksemme kalakerhon jäseniä oli mu-
kana keväällä 19.3. Siilinjärvellä, Kunnon-
paikassa Jokiharjuntie 3 järjestetyssä RKL:n 
pilkkikilpailussa.

Lentopalloa harrastavat ammattikunnan 
edustajat ovat kokoontuneet Viikin mo-
nitoimihallissa pidettäviin harjoituksiin al-
kuvuodesta torstaisin klo 17:00 – 19:00. 
Salivuorossa on kesätauko, niin kuin koulu-
laisilla, kesä-elokuu, jolloin kukin tahollaan 
on pitänyt lajituntumaa yllä vaikka beachin 
parissa tai sitten golfin,  jos ei osu enää liik-
kuvaan palloon.

Kesän aikana hallin pitäjä ja aika vaihtui ja 
syksyllä päästiin aloittamaan marraskuun 

alussa torstaisin klo 16:00-18:00. 

Viikissä on käynyt vanhaa kaartia ja muuta-
mia vierailijoita sen verran että on saatu pe-
lit pyörimään, mukaan sopii silti aina myös 
uusia, asiasta kiinnostuneita henkilöitä.

Jälkipelit on puitu heti saunassa ja puku-
huoneessa, kerrattu vielä menikö pisteiden 
lasku oikein ja oliko pallo rajojen sisällä vai 
ulkona. Samalla on tarinoitu yleiset kuulu-
miset ja kellä kolottaa mistäkin paikasta.

LENTOPALLO
Yhdistykseltä on saatu toiminta-avustusta 
noin puolet kuluista. Avustus on mahdol-
listanut harrastustoiminnan jatkumisen. Sii-
tä kiitos. 

Jatkamme pallon pompottelua ja pisteis-
tä taistelua hurtilla huumorilla Viikissä. Kyl-
lä tämä ja kaikki liikunta sohvalla istumisen 
voittaa.

Lentopallon vetäjä on Erkki Ahvenainen.

Päättynyt kausi oli yhdistyksen golf-jaoksen 
26. toimintakausi.

Jaoksen tarkoituksena on antaa jäsenille 
mahdollisuus yhteen suosituimmista liikun-
tamuodoista eli golfin harrastamiseen har-
joitusten ja kilpailujen merkeissä. Golf on 
liikuntamuoto, joka sopii kaikenikäisille har-
rastajille. 

Jaoksemme ei ole golf-seura, vaan jäsenis-
tömme kuuluu noin 40:een eri golf-seuraan. 

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Rai-
mo Kostiainen ja kilpailutoiminnan vetäjä-
nä Matti Väätänen.

Jäsenistö
Jaoksen jäsenmäärä oli kauden päättyessä 99.

GOLF-JAOS
Kokoukset
Jaoksen vuosikokous pidettiin 11.4.2016. 
Vuosikokouksen lisäksi kokouksen valitse-
ma työryhmä on pitänyt omia palaverei-
taan ja monia puhelin- ja sähköpostineu-
votteluja.

Kilpailut
Kaupunkiottelu Helsingin ja Tampereen yh-
distysten kesken pelattiin 17.5. Tampereen 
yhdistyksen järjestämänä Lake Side Golfin 
Pirunpelto kentällä.

Jatkoimme neljän kaupungin RKM-yhdis-
tysten kesken pelattavaa kaupunkiottelui-
den sarjaa. Kilpailu pidettiin 23.8. Vuosaari 
Golfin kentällä Helsingin yhdistyksen järjes-
tämänä. 

RKL:n kesäpäiviä vietettiin Helsingissä ja 
RKL:n golf-mestaruudet ratkottiin 11.6. 
Pickala Golf Oy:n Park-kentällä golfjaoksen 
toimiessa kisajärjestäjänä. Oman yhdistyk-
semme jäseniä oli mukana 32. Kilpailun tu-
lokset ovat RKL:n nettisivuilla.

Yhdistyksen omat mestaruuskilpailut järjes-
tettiin Keimola Golfin Saras-kentällä 8.9. Kil-
pailun tulokset on julkaistu jäsenlehdessä.

Tiedottaminen
Jaosto tiedottaa kokouksistaan ja kilpailuis-
taan pääsääntöisesti jäsenlehdessä, koti-
sivuilla sekä jäsenille postitetuilla tiedotteil-
la ja sähköposteilla.
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MAILAPELIJAOS
Mailapelijaoksen toiminnan tavoitteena on 
ollut saada yhdistyksen liikunnan harrasta-
jat kiinnostumaan myös mailapeleistä mui-
den urheiluliikuntamuotojen lisäksi. Tennis, 
sulkapallo ja myös squash ovat suosittuja 
kuntourheilulajeja, jotka sopivat lähes kai-
kenikäisille.

Edellisten toimintakausien tapaan ovat ja-
oksen vetäjät Martti Rissanen ja  Eino Men-
lös tarjonneet tenniksen perusopetusta 
aloitteleville harrastajille. Perusopetukseen 
on jaoksella tarvittavat mailat ja pallot nel-
jän pelaajan ryhmälle. Harjoitusten vetäjät 
varaavat pelivuorot halleilta.

Yhdistyksen aktiiviset tenniksen harrastajat 
harjoittelevat itse varaamillaan pelivuoroil-
la pääkaupunkiseudun tennishalleilla. Pe-
laajat maksavat itse pelivuoronsa käyttäen 
yhdistyksen tukemia liikuntaseteleitä ja pe-
laavat itse hankkimillaan pelivälineillä.

SUKELLUS
Sukellusjaoksemme käy kesäisin yhdessä 
sukeltamassa lähinnä Kallioniemessä, jossa 
käymme pääasiallisesti tarkastamassa ve-
nekerhon laitureiden ja poijujen kiinnityksiä 
ja tarvittaessa korjaamassa niitä.

Syksyllä 2016 kävimme sukeltamassa Han-
gossa kahdella hylyllä.

SUUUNNISTUS
Viikoittaisia sarjakilpailuja lähialueiden 
suunnistusseurojen järjestäminä pidettiin 
kaudella 2016 seitsemäntoista. Näiden li-
säksi järjestettiin RKM:n viestisuunnistus 
21.6.2016 Espoon Lepolammella ja Yö-mes-
taruuskisat 27.9.2016 A-, B- ja C-sarjoissa 
Tuusulassa.

Sarjakilpailujen yhteydessä pidettiin seuraa-
vat erikoiskilpailut:
7.6.2016 Pitkät matkat / Helsingin RKM 

yhdistyksen – yritysten välinen 
joukkuekilpailu Vihdin Lusilassa.

21.6.2016 RKM-viesti, Espoon Lepolam-
mella

16.8.2016 Helsingin ja Espoon RKM-yhdis-
tysten, HeRIA:n ja RIL:n mesta-
ruuskilpailut Keravan Keinukal-
liolla

Jaoksen vetäjät ovat tarjonneet valmen-
nusta ja valmennustietoutta kaikille haluk-
kaille aktiivisille harrastajille.

Monet jaoksen kilpailevat pelaajat ovat 
osallistuneet tennishallien järjestämiin kak-
sin- ja nelinpelisarjoihin sekä pelaavat myös 
kansallisissa kilpailuissa ja Suomen Tennis-
liiton järjestämää sarjatennistä vaihteleval-
la menestyksellä. Kilpailukulunsa pelaajat 
maksavat itse.

Kiitämme aktiivisia harrastajia ja kilpaten-
niksen pelaajia osallistumisesta jaoksen toi-
mintaan. 

Tenniksen kilpapelaajat ovat hoitaneet har-
joittelu- ja kilpailutoimintansa varsin oma-
toimisesti.

Kinkunsulatusturnauksessa viikolla 52 pe-
lattiin nelinpeli HRMY vastaan yhdistelmä-

joukkue RIL / HeRIA. Kaksinpelin finaalissa 
pelasivat Olavi Malminen ja Martti Rissanen

Haastamme edelleen kaikki tenniksestä 
kiinnostuneet työikäiset, veteraani- ja nuor-
tenkerhon sekä opiskelijajäsenet kokeile-
maan. Ikä ei ole uuden harrastuksen aloit-
tamisen este.

Squashin ja sulkapallon harjoitusten vetä-
jiksi tarvitsemme apuvoimia. Asiasta kiin-
nostuneita pyydämme ottamaan yhteyttä 
jaoksen vetäjiin. Jaoston toiminnasta olem-
me tiedottaneet yhdistyksen jäsenlehdes-
sä, kotisivuilla sekä sähköpostin ja puheli-
men välityksellä suoraan pelaajille.

Kunnossa kaiken ikää toivottavat jaoksen  
vetäjät Martti Rissanen, Eino Menlös ja Ola-
vi Malminen.

Talvisin käymme harjoittelemassa Veikko-
lan altaassa. Järjestämme Veikkolaan sukel-
lus-introkursseja, joissa voi tutustua laittei-
siin ja kokeilla sukellusta täysin turvallisesti 
kouluttajan opastuksella. Sukellusjaos mak-
saa introon osallistujien kustannuksista 
puolet. Jos sukellusharrastus kiinnostaa ja 
haluaa käydä sukelluskorttikoulutuksen, 
osallistumme koulutuskustannuksiin.

Jos sinulla on jo sukelluskortti ja olet kiin-
nostunut toiminnastamme, ota yhteyt-
tä sukellusjaoksen yhdyshenkilöön Mark-
ku Siikanen 050 461 6692 tai markku.
siikanen@pp2.inet.fi niin pääset sähköpos-
tilistalle, jossa kerrotaan tulevasta toimin-
nasta ja ajankohdista.

23.8.2016 Rakentaja-Rastit ry:n mesta-
ruuskilpailut, Massaby, Sipoossa

27.9.2016 Yö-suunnistus, A-,B- ja C-sarjat, 
Tuusulassa

Lisäksi osallistuttiin 20.-21.8.2016 Rakentaji-
en SM-suunnistuksen mestaruuskilpailuihin 
Oulussa, Helsingin Rakennusmestarit ja -in-
sinöörit AMK:sta osallistujia oli henkilökoh-
taisessa kisassa ja viestissä. Helsingin mitali-
saalis oli merkittävä niin henkilökohtaisissa 
sarjoissa kuin viesteissä.

Kauden aikana kilpailuissa tehtiin 1964 
kilpailusuoritusta (RKM-viesti ja Yö-kisa 
mukaan lukien). Sarjakilpailuissa oli keski-
määrin 109 osallistujaa / kilpailu ja yhteensä 
1868 kilpailusuoritusta. Edellisenä vuotena 
kilpailusuorituksia oli 1863 (sarjakilpailussa) 

ja yhteensä 1962 kilpailusuoritusta. Kauden 
2016 päättäjäiset pidettiin 4.10.2016 Kallio-
niemessä, Helsingissä.

Tiistaisten kilpailujen tulokset olivat kaik-
kien luettavissa pääsääntöisesti saman vii-
kon keskiviikkona ositteessa www.raken-
tajarastit.com. Perinteiset yhteenvetolistat 
kesän suunnistuksista ovat nähtävillä ja 
tulostettavissa samoilta sivuilta. Kotisivu-
jen ja tulospalvelun kehittämistä jatkettiin 
edelleen vuonna 2016. 

Suunnistusjaosto
Esimies/rahastonhoitaja Sakari Heikkinen
Jäsenet
Lea Asmi
Bjarne Forstén
Arvo Olkkonen

Vuoden 2016 toiminta oli vireätä. Keväällä, 
maaliskuussa, olimme uintileirillä Pajulah-
della, osallistujia oli kymmenkunta sekä val-
mentajana Jukka Pikkarainen. Kilpauimari 
Emilia Pikkarainen poikkesi altaassa harjoit-
telemassa ja näytti meille miten oikeasti ui-
daan.

UINTI
Toukokuun kokouksessa vaihtui uintija-
oksen vetäjä kun kymmeniä vuosia jaosta 
vetänyt Kari Laine halusi jättää tehtävän. 
Jaoksen vetäjän tehtävät siirtyivät Tero 
Jaatiselle.

Lokakuun lopulla pidimme keskenämme 

uintikilpailut Mäkelänrinteen uimahallissa, 
osallistujia oli 8 henkeä. Jukka Pikkarainen 
tuomaroi kisat.

Marraskuussa meiltä oli 4 osallistujaa Porin 
liittokokouksen yhteydessä pidetyissä uin-
tikisoissa.
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YLEINEN TOIMINTA
Rakennusmestarien Säätiön tehtävä on sen 
perustamisvuonna 1952 laadittujen sääntö-
jen mukaan maamme rakennusmestari-
ammattikunnan käytännöllisen, rakennus-
teknillisen ja -taiteellisen  ammattitaidon 
kehittäminen, avustaminen ja tukeminen, 
näitä sääntöjä noudattaen on säätiö toimi-
nut tänäkin vuonna.

Keväällä hallitus päätti tarkistaa säätiön 
sääntöjä joulukuussa 2015 voimaan tul-
leen uuden säätiölain mukaisiksi ja uu-
det säännöt rekisteröitiin säätiörekisteriin 
02.12.2016 ja ne otettiin heti käyttöön.

Edellisen vuoden 2015 tilinpäätös vahvistet-
tiin hallituksen varsinaisessa sääntömää-
räisessä kokouksessa helmikuun 17. päivä-
nä 2016.  Vahvistetun tilikauden 2015 tulos 
osoitti ylijäämää 503.945,90 €, josta sääti-
ön sääntöjen mukaisesti päätettiin 20 % siir-
tää peruspääomaan, eli 100.789,18 € ja kaik-
ki muu käyttörahastoon, siis 403.156,72 €. 

Puheenjohtajaksi seuraavaan varsinaiseen 
kokoukseen saakka valittiin yksimielises-
ti Raimo Seppänen ja varapuheenjohtajak-
si Jouko Karjalainen. Koska hallitus oli täysi-
lukuinen, uusia hallituksen jäseniä ei valittu.

Vuokraustoiminta/
Rakennusmestarien talo
Vuoden 2016 lopussa Rakennusmestarien 
talossa oli edelleen kolme toimistotilaa va-
paana, kaksi kiinteistön 4. kerroksessa ja 
yksi 6. kerroksessa, yhteensä 1 108 m2.
 
Tilikauden aikana saatiin kolme uutta vuok-
ralaista, 01.02.2016, B-portaan 6. kerroksen 
455 m2:n toimistotilaan atk-laitteisto- ja oh-
jelmistokonsultointiyritys Fa Solutions Oy 
ja heinäkuun alussa Kuva-Ahti Oy toi toimis-
tohenkilökuntansa A-portaan 4. kerroksen 
230 m2:n tilaan sekä syyskuun alussa mark-
kinointiviestintäyritys Recommended Fin-
land Oy muutti täysin uudistettuun B-por-
taan 4. kerroksen 440 m2:n tilaan.

Säätiön vuokralaisina muissa toimistotilois-
sa olivat talon kolmannessa kerroksessa 
toimivat Maestro Ravintolat Oy, Tilitoimis-
to Casa Oy sekä Thominvest Oy. Koko vii-
dennen kerroksen toimistotila on edelleen 
ollut Energiateollisuus ry:n käytössä.

Liikehuoneistojen vuokralaisina katutasos-
sa Fredrikinkadun puolella olivat Fotoyks/
Kuva-Ahti Oy, Keittiökalusteliike HTH Keit-
tiöforum Oy sekä B-portaan ala-aulan ti-
lassa Mulperipuu Oy. KampaamoTmi Tuija 

R A K E N N U S M E S T A R I E N  S Ä Ä T I Ö N
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 1 6
6 5 .  T O I M I N T A V U O S I

Hänninen/Salone Bella Testa toimi edelleen 
Eerikinkadun puolella olevassa pienessä lii-
ketilassa.

Ravintolatilojen vuokralaisina olivat Eeri-
kinkadun Kulttuuriravintola Oy ja Ravintola 
Helsingin Kaivohuone Oy/Capital.

Rakennusmestarien talossa suoritettui-
hin korjaus- ja muutostöihin käytettiin yh-
teensä 179.981,47 € ja niihin liittyviin suun-
nitteluun ja valvontaan 9.112,13 €.  Tehdyt 
korjaustyöt olivat uusien vuokralaisten toi-
vomusten mukaisesti suoritetut muutok-
set vuokratuissa tiloissa.

Kiinteistöyhtiö Fredrikinkatu 51-53:n suorit-
tamat kiinteistön korjaustöiden kustannuk-
set säätiö maksoi yhtiövastikkeiden kautta, 
ylimääräisiä vastikkeita ei peritty.

Yhtiön tärkeimpiä korjaustöitä olivat mm. 
kiinteistön lukituksen uusiminen, julkisi-
vuelementtien saumojen uusiminen ja jäte-
vesipumppaamon uusiminen.

Asuinhuoneistot
Säätiön omistuksessa olevista 32:sta asuin-
huoneistoista neljä oli vuokrattuna Helsin-
gin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
ry:n jäsenelle ja muut ulkopuolisille vuok-
ralaisille.

Vuoden lopussa kaikki asunnot, yhtä lu-
kuun ottamatta, olivat vuokrattuina ja vuo-
dan aikana yhdeksässä asunnossa vaih-
tuivat asukkaat.  Asunnoissa tehdyistä 
pienistä korjauksista ja kaluston uusimises-
ta kertyi kuluja yhteensä 2.659,38 €.

Tilikauden aikana tehdyt sijoitukset
Sijoituksia IC Housing Feeder III Ky kiinteis-
töpääomarahastoon jatkettiin sopimuk-
sen mukaisesti, viimeinen lainansiirto on 
keväällä 2017. Kesäkuussa säätiö osallistui 
SSAB:n uusmerkintään 35.318,15 €:lla.

Syyskuussa säätiö osti 50,3 m2:n lomahuo-
neiston rakenteilla olevan As Oy Kalajoen 
Herrain Hiekat II -nimisestä yhtiöstä, huo-
neiston valmistuttua se annetaan raken-
nusmestariammattikunnan käyttöön.

Rakennusmestarien Säätiön hallitus on pyr-
kinyt suunnitelmallisesti kehittämään ja 
hoitamaan säätiön varoja ja sijoitusomai-
suutta ja siten edistämään säätiön tarkoi-
tuksen toteutumista ja säätiön etua. 

VUONNA 2016 JAETUT 
STIPENDIT JA AVUSTUKSET
Rakennusmestarien Säätiö tukee ja avus-
taa omaisuutensa tuotolla maamme raken-
nusmestariammattikuntaa, rakennusalan 
hyväksi työskenteleviä yhteisöjä ja henki-
löitä avustuksin ja stipendein.  Lisäksi sää-
tiö avustaa ja tukee vuosittain lahjakirjan 
velvoittamana Helsingin Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK ry:n ja sen alaosasto-
jen toimintaa.

Tilikauden 2016 aikana säätiö jakoi 
avustuksia ja stipendejä seuraavasti:
Säätiö on tukenut Helsingin Rakennusmes-
tarit ja -insinöörit AMK ry:n toimintaa anta-
malla lahjakirjan mukaisesti yhdistyksen ja 
sen alaosastojen sekä jaostojen  käyttöön 
toimisto- (158 m2), kerho- (157 m2) ja va-
rastotilat Rakennusmestarien talossa veloi-
tuksetta. 

Helsingin yhdistyksen jäsenten käytössä 
ovat olleet vastikkeetta myös Himoksella 
sijaitsevat kaksi 88 m2:n suuruista vapaa-
ajanasuntoa, jotka ovat olleet jäsenistön 
ahkerassa käytössä omakustannushintaan. 
Vuokrauksen on hoitanut Helsingin yhdis-
tys.

Luostolla sijaitsevan Rakennusmestari-
en majan/Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11 
huoneistot A 50 m2 ja B 61 m2 olivat edel-
leen vastikkeetta Tornion ja Kajaanin sekä 
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK 
yhdistysten jäsenistön ja heidän perheiden-
sä virkistyskäytössä omakustannushintaan.

Luoston majan huoneisto C annettiin koko 
maan ammattikunnan käyttöön helmikuun 
alusta alkaen ja Rakennusmestarit ja -insi-
nöörit AMK RKL ry:n toimisto otti majan 
vuokrauksen hoitaakseen.

Myös syksyllä ostettu As Oy Kalajoen Her-
rain Hiekat II 50,3 m2:n lomahuoneisto an-
netaan sen valmistuttua kesällä 2017 Luos-
ton majan tapaan RKL:n jäsenyhdistysten 
jäsenten käyttöön kohtuullisella vuokralla 
ja vuokraus tapahtuu samoin RKL:n toimis-
ton kautta.

Avustukset yhdistyksille ja muille tahoille
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- toiminnan tukemiseen 2016, 
 180.000,00 € 

Mestari-Laulajat ry
- toiminta- ja juhla-avustus
 15.000,00 €
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Helsingin Rakennusmestarikeilaajat ry
- toiminnan tukemiseen, 4.500,00 €

Helsingin Rakennusmestariveneilijät ry
-  laiturin perusparannus, 6.000,00 €
-  40-vuotisjuhla, 1.500,00 €

Jyväskylän Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

- historiikkihanke 1. erä, 5.000,00 €
Turun RKM Seniorit

-  40-vuotisjuhla/toiminta-avustus, 
 3.000,00 €

Sporttiveteraanit ry
-  toiminnan tukemiseen, 2.500,00 €
-  Suomen Aikuisurheiluliiton 
 SM-maantiekävelyt -kilpailun 
 kustannuksiin, 500,00 €

RKL:n opiskelijatoimikunta, 1.500,00 €
RKL:n opiskelijatoimikunnan kokous 
Tahkolla, 1.013,60 € 
Svenska Byggmästareförbundet i Finland/

-  sanakirja, 2.500,00 €
-  koulutushanke, 2.700,00 €

Pieksämäen Rakennusmestarit ja 
insinöörit AMK ry

-  matka-avustus, 1.500,00 €
Ylivieskan Seudun Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

-  matka-avustus, 3.500,00 €
Östra Nylands Byggmästareföreningen
ÖNB

-  60-vuotisjuhla, 6.000,00 €
Väst Nyländska Byggmästareföreningen 

-  ”Ohjeita pienrakentajille” -julkaisun
 kuluihin, 1.500,00 €
-  matka-avustus opiskelijoille, 
 3.120,00 €

Kuopion Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  matka-avustus 2.100,00 € 
Oulun Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  matka-avustus, 3.000,00 €
Porin Rakennusmestarit ja -insinöörit 
AMK ry

-  100-vuotisjuhla 10.000,00 €
Porin RKM Seniorit

-  100-vuotishistoriikki, 7.500,00 €
-  kerhomatka-avustus, 3.600,00 €

Vantaan Kunnallisrakennusmestarit ja 
insinöörit AMK ry

-  50-vuotisjuhla 5.000.00 € 
Rakentaja-Rastit ry

-  toiminta-avustus 2016, 2.500,00 € 
Tampereen Ammattikorkeakoulun 
3. vuosikurssi

-  matka-avustus rakennusmessuille
 Saksaan 2016, 3.000,00 €
-  matka-avustus rakennusmessuille
 Saksaan 2017, 3.000,00 €

Tampereen Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

-  toiminta-avustus, 700,00 €
-  120-vuotisjuhla, 12.000,00 €

Kirjovärit/kalkkimaalausryhmä
-  apuraha Kalkkimaalauskirjan 
 toimittamiseen ym. kustannuksiin,
 15.000,00 €

Rautatiealan Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry

-  110-vuotishistoriikki, 3.000,00 €
-  110-vuotisjuhla, 11.000,00 €

Rkm Lund Åke
-  matka-avustus veteraanien 
 MM-yleisurheilukilpailuihin 
 Australiaan, 1.000,00 €

Rkm Rauno Kostamo
- apuraha kirjan kustannuskuluihin,
 2.000,00 €

Hyvä Joulumielikeräys/
Mannerheimin Lastensuojeluliitto,
3.000,00 €
Rakennustietosäätiö/2. erä 
Rakennettu Suomi 100 –juhlakirja, 
6.648,35 €

Järjestetyt stipendimatkat ja 
stipendien saajat
Toimintavuonna 2016 säätiö järjesti kuusi 
stipendimatkaa, joista yksi peruuntui vähäi-
sen hakijamäärän takia.  Toteutuneet mat-
kat ja stipendinsaajat olivat:

Marokon kiertomatka 21.-31.01.2016
Valtakunnallinen stipendimatka on tarkoi-
tettu kaikille RKL:n jäsenyhdistysten jäse-
nille. Matkastipendi myönnettiin seuraavil-
le 22 jäsenelle: Kässi Toivo, Ahllund Raul, 
Pesonen Pentti, Kostiainen Raimo, Ahven-
ainen Erkki, Vehviläinen Hannu, Vuojala Yr-
jänä, Huynh-Nguyen Trang (Helsingin piiri), 
Laakso Kimmo, Kurka Joni (Hämeen piiri), 
Savolainen Jouko (Kuopion piiri), Sallansa-
lo Pekka, Pehkonen Markus (Kymen piiri), 
Lehtinen Risto, Pallari Hannu, Laitinen Heli 
(Lapin piiri), Pitkälä Reijo (Oulun piiri), Wes-
terlund Tom (Ruotsinkielisten piiri), Savi-
la Markku (Turun ja Porin piiri), Kanninen 
Jouko, Murtovuori Hannu, Kinnunen Han-
nu (Uudenmaan piiri)
22 x 2.240 €, yhteensä 49.280 €

Bautec-messut Berliinissä 18.-21.02.2016
Stipendimatka on tarkoitettu maamme 
ammattikorkeakouluissa opiskeleville 2. 
vuosikurssin rakennusmestariopiskelijoil-
le. Matkastipendi myönnettiin seuraaville 
opiskelijoille: Sandberg Veli-Matti, Maavir-
ta Santeri (Hämeen AMK HAMK), Putkonen 
Jarkko, Kuismin Matti, Huttunen Tero, Mak-
konen Sami, Pitkänen Linda, Tiainen Hanna, 
Räsänen Olli (Metropolia Helsinki), Malaska 
Mikael, Ermala Andreas (Novia AMK), Heis-
kari Jaakko, Jäppinen Pekka, Sirenne Onni 
(Oulun AMK), Minkkinen Hanna (Satakun-
nan AMK), Ojanen Henri, Ruotsalainen Saija 
(Savonia AMK), Hämäläinen Lauri, Kontka-
nen Olli (Tampereen AMK), Kitunen Simo-
Pekka, Loisa Mika (Turun AMK)
21 x 878,19 €, yhteensä 18.442,00 €

Andalusian kiertomatka 14.-24.04.2016
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten jäsenille. Matkas-
tipendi myönnettiin seuraaville jäsenille: 
Schröder Kenneth, Mehik Ulla, Tiinus Eero, 
Vahijärvi Hannes, Stolp Aila, Karhapää Eino, 
Kaarenmaa Riitta, Laristo Heikki, Lehtonen 
Jari, Pajulahti Janne (Helsingin piiri), Soikkeli 
Kalevi, Jokela Sirpa (Hämeen piiri), Pitkänen 
Mauri, Kemppainen Anja (Keski-Suomen pii-
ri), Heikkinen Martti (Kuopion piiri), Kerttula 
Ilpo (Kymen piiri), Jäntti Hannu (Mikkelin pii-
ri), Järvelä Jarmo (Oulun piiri), Kinnunen Esa 

(Pohjois-Karjalan piiri), Löflund Peter, Bro-
man Peter (Ruotsinkielisten piiri), Vienonen 
Tauno, Honkanen Hannu (Turun ja Porin pii-
ri), Syrjälä Matti (Vaasan piiri)
24 x 2.400 €, yhteensä 57.600 €

Laatokan ja Äänisen risteily 03.-08.07.2016
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten jäsenille. Matkasti-
pendi myönnettiin seuraaville jäsenille: Luo-
de Veikko, Mattus Aslak, Löfgren Olli, Pen-
nanen Markku, Taskila Asko, Pitkänen Juha 
(Helsingin piiri), Tonteri Jouko (Hämeen pii-
ri), Tourunen Mikko (Keski-Suomen piiri), 
Laine Teiju (Kuopion piiri), Metsola Osmo 
Jouni, Lindholm Voitto, Pyykkö Kari (Kymen 
piiri), Korhonen Pekka, Koskenkorva Hannu 
(Oulun piiri), Mäki-Turja Esko (Turun ja Po-
rin piiri), Holm Stig, Syrjänen Sanna, Rönkkö 
Rauli (Uudenmaan piiri)
18 x 1.400 €, yhteensä 25.200 €

Messumatka Italian Bolognaan 21.24.10.2016
Matka oli tarkoitettu haettavaksi kaikille 
RKL:n jäsenyhdistysten työikäisille jäsenil-
le. Matkastipendi myönnettiin seuraaville 
jäsenille: Torikka Pentti, Kivinen Ari, Grön-
roos Kaj, Kavén Pekka, Lanu Ari-Pekka, Kyl-
lönen Janne, Juurtela Kai, Toivola Sami, 
Savolainen Mikko (Helsingin piiri), Jarva 
Tuomo, Ilmarinen Alpo, Tenhunen Juho 
(Keski-Suomen piiri), Miettinen Kari, Tup-
purainen Eija (Kuopion piiri), Puomisto Jari 
(Kymen piiri), Ahokas Pirita (Mikkelin piiri), 
Svensk Asko (Oulun piiri), Hakulinen Jaana 
(Pohjois-Karjalan piiri), Åhl Mikael, Holm-
lund Tomson (Ruotsinkielisten piiri), Anttila 
Pekka (Turun ja Porin piiri), Kallioinen Mark-
ku, Linkinen Jari (Uudenmaan piiri), Koivu-
salo Markus (Valtion yhdistysten piiri)
24 x 1.600 €, yhteensä 38.400 €

Säätiö jakoi avustuksia ja stipendejä tilivuo-
den 2016 aikana yhteensä 524.303,95 €.

KONSERNITILINPÄÄTÖS 2016
Uuden säätiölain mukaisesti säätiö on laa-
tinut päättyneeltä tilikaudelta konsernitilin-
päätöksen. 

Konsernitilinpäätös sisältää säätiön täysin 
omistamat yhtiöt Kiinteistö Oy Fredrikin-
katu 51-53, Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1, 
Kiinteistö Oy Jämsän Himos TIMI ja Kiinteis-
tö Oy Luoston Alluntie 11.  

Konsernitilinpäätös on laadittu hankinta-
menomenetelmällä. Tilinpäätöksessä kes-
kinäiset osakeomistukset ja konsernin sisäi-
set tuotot ja kulut on eliminoitu.

Konsernitilinpäätös osoittaa ylijäämää 
1.515.174,35 €.
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RAKENNUSMESTARIEN SÄÄTIÖN HENKILÖLUETTELO VUONNA 2016

SÄÄTIÖN EDUSTAJAT ERI HALLITUKSISSA VUONNA 2016

Hallitus
Ins. Amk Raimo Seppänen puheenjohtaja
Rkm Jouko Karjalainen varapuheenjohtaja
Rkm Jukka Aalto jäsen
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen
Rakennusneuvos Timo Nieminen jäsen 
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori jäsen

Toimisto
Kaisa Aho toimistonhoitaja

Tilintarkastajat
Varsinaiset: KHT Asko Vuorenalusta
Varalla: BDO Oy, KHT-yhteisö
Talous- ja hallintoryhmä
Ins. AMK Raimo Seppänen puheenjohtaja 
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm AriAutio jäsen

Stipendiryhmä
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja
Rkm Asko Järvinen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen jäsen
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen

Kiinteistöryhmä
Rkm Ari Autio puheenjohtaja
Rkm  Jukka Aalto jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Rkm Markku Niemi jäsen

Kirjanpidon tositteiden tarkastaja
Rkm Asko Järvinen

Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 51-53
Rkm Kalevi Berlin puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Jouko Karjalainen varajäsen

Kiinteistö Oy Hevoshaanpolku 1
Kiinteistöneuvos Paavo Ruusuvuori puheenjohtaja
Rkm Voitto Korkeamäki jäsen
Rkm Asko Järvinen  jäsen

As Oy Leppäsuon Palvelutalo
Rkm Jouko Karjalainen jäsen

As Oy Helsingin Ventus
Rakennusneuvos Timo Nieminen puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Lumikelo
Rkm Markku Niemi puheenjohtaja

Kiinteistö Oy Jämsän Himos Timi
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Ins. AMK Raimo Seppänen jäsen
Rkm Kalevi Berlin varajäsen

Kiinteistö Oy Luoston Alluntie 11
Rkm Jouko Karjalainen puheenjohtaja
Rkm Ari Autio jäsen
Rkm Kalevi Berlin jäsen
Ins. Raimo Seppänen jäsen

Säätiön hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa, talous- 
ja hallintoryhmä 11 kertaa, stipendiryhmä 10 kertaa ja kiinteistöryh-
mä 9 kertaa.

Hallituksen jäsenyys on alkuperäisten sääntöjen mukaisesti luotta-
mustoimi eikä siitä ole maksettu palkkiota, eikä säätiö ole antanut 
lainoja tai vakuuksia lähipiiriin kuuluville tai tehnyt muitakaan sää-
tiölain tarkoittamia toimia lähipiiriläistensä kanssa.
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Tervetuloa syksyn ensimmäiseen  

Mestari-iltaan 12. syyskuuta!

Opiskelijat rakensivat Seinäjoen Asuntomessuille Periskooppi-näkötornin
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Lehden sisällä on palautekortti –

vastaathan 17.10. mennessä!
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Pudasjärvellä 
rakennettiin hirrestä 
palkinnon arvoisesti
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LUX HELSINKIilahdutti taas
Muista ilmoittautua yhdistyksen 
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Tapahtumakalenteri 2017

Täydennykset tapahtumakalenteriin: info@hrmy.fi  
ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Huhtikuu
 19.3. – 8.4.  Yhdistyksen 
  Keilamestaruuskilpailut, Talin keilahalli
 3.4.  Golf-jaos, Vuosikokous, 
  Fredrikinkatu 51-53 A, 3.kerros, 
  yhdistyksen kerhotila
 6.4.  Rakennusmestarien Rouvat, 
  huhtikuun ilta, yhdistyksen toimisto, 
  klo 18.00
 10.4  Yhdistyksen Kevätvuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 10.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Kevätvuosikokouksen jälkeen
 11.4.  Jukka goes Dizzy, KUPE järjestää, 
  Musiikkitalo, klo 19.00
 22.4.  Talkoot Kallioniemessä, 
  klo 9.00 – 15.00
 24.4.  Rakennusmestariveteraanit, 
  kuukausikokous yhdistyksen 
  Kerhotila, klo 13.00
 26.4.  Toukokuun Mestari-ilta: April Jazz 
  -konsertti, Tapiolasali, Espoo, 
  klo 18.00
 26.4.  Kevät maastojuoksut Pirkkolan 
  pururadalla, klo 18.00
 29.4.  Talkoot Kallioniemessä, 
  klo 9.00 – 15.00

Toukokuu
 5.5.–6.5. Tarton matka, KUPE
 13.5  Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto 
  Kallioniemessä, klo 12.00
 22.5.  Rakennusmestariveteraanit, 
  kevätkauden päättäjäistilaisuus  
  Hrmy:n koulutus- ja virkistyspaikka 
  Kallioniemi, os. Keulakuvantie 18, 
  klo 13.00
 23.5.  Rakennusmestarien Rouvat, 
  Kevätretki ”Kartanoiden Itä-Helsinki”, 
  klo 10.00
 30.5.  Metsästysammuntakilpailu, SMY:n 
  rata, Sipoo, klo 17.00

Kesäkuu
 6.6.  Skeet ammuntakilpailu, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00

Elokuu
 22.8.  Trap ammuntakilpailu, SMY:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 23.8.  Hirviammuntakilpailu, SSG:n rata, 
  Sipoo, klo 17.00
 24.8.  Yhdistyksen yleisurheilukilpailut, 
  Vuosaaren kenttä

Syyskuu
 11.9.  Syyskuun Mestari-ilta
 17.-21.9.  Rakennusmestariveteraanien 
  kylpylämatka Viron Viimsiin

Yhdyshenkilöt 2017
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Niklas Enkvist 040-5882988
nenkvist@gmail.com

AMPUJAT
Esa Säntti  044-349 1491
esa.santti@gmail.com

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KALLIONIEMI
Reino Holappa 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen 0400-217 614
erkki.ahvenainen@elisanet.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

NUORTEN KERHO
Niilo Hämäläinen 050-379 5125
niilo.hamalainen@ncc.fi

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

RKM-VETERAANIT
Taisto Malinen 0500-417108
taisto.malinen@jippii.fi

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI JA SUKELLUS
Tero Jaatinen 0500-481283 (uinti)
terojaatinen@mac.com
Markku Siikanen 050 461 6692 (sukellus)
markku.siikanen@pp2.inet.fi

Sisältää yhdistyksen  
Vuosikertomuksen 2016
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